
1 
 

                                                                                                                                                                                                       
              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                        Μαρούσι  Αττικής ,26  - 02 - 2021 

              ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                                                                                                                                            Αριθ. Πρωτ.:   Φ.19.1 /159 /1685  

              ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                           

                    ---------   

              ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                                                                                               

              ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

              Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ                                                                                                                                               

              ΤΜΗΜΑ:   Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                                                                                                                               

                    ----- 

             Ταχ. Δ/νση: Λ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 20                                                                                                                                                
             Τ.Κ. - Πόλη:   15125 ΜΑΡΟΥΣΙ                                                       
             Πληροφορίες: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Γ. 

             Τηλέφωνο: 2132105754,2132105744 

             E-mail: mail@dipe-v-ath.att.sch.gr 

             Ιστοσελίδα: www.dipevath.gr 

 

             ΘΕΜΑ:  « Ορισμός ορίων σχολικών  περιφερειών  των Δημοτικών Σχολείων και των Ειδικών Δημοτικών Σχολείων της  Διεύθυνσης              

Π.Ε. Β΄ Αθήνας,  σχολικού    έτους  2021 – 2022 » 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Β΄ Αθήνας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του  Ν.1566 / 1985 ( Φ.Ε.Κ. 167 / τ. Α΄ / 30-9-1985 ), όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις   του  άρθρου  5  του  Π.Δ. 79 / 27-7-2017 ( Φ.Ε.Κ. 109 / τ. Α΄ / 1-8-2017 ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 4777/2021 (ΦΕΚ 25/Α/17-2-2021)  

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.6/22511/Δ1/25-2-2021 Εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Εγγραφές μαθητών και μαθητριών στα Δημοτικά Σχολεία για το σχολικό έτος 

2021-2022» 

mailto:mail@dipe-v-ath.att.sch.gr


2 
 

 

5. Την υπ’ αριθ. α) Φ.353.1 / 324 / 105657 / Δ1 / 8-10-2002 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων ( Φ.Ε.Κ.1340,τ.Β΄/                 

16-10-2002 ) « Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και  Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των  συλλόγων  των  διδασκόντων»,  όπως  

τροποποιήθηκε  και  ισχύει. 

6. Τις σχετικές προτάσεις των Διευθυντών των Δημοτικών Σχολείων αρμοδιότητάς μας, 

 

Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  μ  ε 

             Ο ρ ί ζ ο υ μ ε  τα όρια των Σχολικών Περιφερειών των Δημοτικών Σχολείων και των Ειδικών Δημοτικών Σχολείων αρμοδιότητας της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Β΄ Αθήνας  για  το σχολικό έτος  2021 – 2022,  ως ακολούθως:   

ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΕ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 2021-2022 

Α/
Α 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

 ΟΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

1  1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜ/ΣΗΣ 

ΤΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΚΛΕΙΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΟΔΟΥΣ: ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ-ΤΑΤΟΪΟΥ-ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-ΠΕΥΚΩΝ (ΖΥΓΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ)-ΑΤΤΙΚΗ 
ΟΔΟΣ-ΚΑΛΛΙΠΟΛΕΩΣ-Κ.ΒΑΡΝΑΛΗ-ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ-ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ. 

2  2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜ/ΣΗΣ 

ΤΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΚΛΕΙΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΟΔΟΥΣ:ΤΑΤΟΪΟΥ-ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ -ΚΑΝΑΡΗ -ΒΑΚΧΟΥ-ΑΓ.ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ-ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΜΕΧΡΙ ΠΡ. 
ΗΛΙΑ)- ΠΕΥΚΩΝ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΚΑΘΟΔΟ-ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΕΞΙΑ–ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ-ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ-ΤΑΤΟΪΟΥ-ΑΓ.ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ-ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ-ΤΑΤΟΪΟΥ. 

3  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜ/ΣΗΣ 

ΤΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΚΛΕΙΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΟΔΟΥΣ: ΔΡΥΑΔΩΝ-ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΝ- ΚΟΡΥΤΣΑΣ-ΔΡΑΓΑΤΣΑΝΙΟΥ-ΚΟΜΝΗΝΟΥ-ΚΑΛΛΙΠΟΛΕΩΣ-
ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ- Δ. ΣΟΛΩΜΟΥ-ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ-ΠΡ. ΗΛΙΑ (ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΠΑΝΩ)-ΑΓ. ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ-ΔΡΥΑΔΩΝ. 

4  4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜ/ΣΗΣ 

ΤΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΚΛΕΙΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΟΔΟΥΣ: ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ-ΤΑΤΟΙΟΥ-ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟ-ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟ ΑΘΗΝΩΝ-ΛΑΜΙΑΣ-
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ. 

5 5Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜ/ΣΗΣ 

ΤΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΚΛΕΙΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΟΔΟΥΣ: ΣΥΜΒΟΛΗ ΤΑΤΟΪΟΥ ΜΕ ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ- ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ- Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ- 
ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ- Κ. ΒΑΡΝΑΛΗ- Ι. ΛΟΧΟΥ- ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ- Κ. ΠΑΛΑΜΑ- ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ- Χ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ- ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ (ΜΟΝΟΙ, ΖΥΓΟΙ ΚΑΤΩ 
ΑΠΟ ΤΗ Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ)-  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ- ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ- ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ- Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ- ΘΕΟΔΩΡΑ- ΚΡΗΤΗΣ- Λ. ΚΑΤΣΩΝΗ- ΑΓ. ΕΙΡΗΝΗΣ  
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ - ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ ΜΕΤ/ΣΗΣ ΜΕ ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ- ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟΣ ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΤΑΤΟΪΟΥ. 



3 
 

6  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜ/ΣΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ- ΤΑΤΟΪΟΥ- ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟΣ ΑΘΗΝΩΝ/ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ- ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ- ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ. 

7  7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜ/ΣΗΣ 

ΤΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΚΛΕΙΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΟΔΟΥΣ: ΣΠ. ΛΟΥΗ- Δ. ΚΟΜΝΗΝΟΥ-ΔΙΟΜΗΔΟΥΣ- Κ. ΒΑΡΝΑΛΗ- ΙΕΡΟΥ ΛΟΧΟΥ- 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ- Κ. ΠΑΛΑΜΑ- ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΠΑΛΑΜΑ ΜΕ ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ- ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ- ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ (ΜΟΝΟΙ, ΖΥΓΟΙ ΠΑΝΩ ΑΠΟ ΤΗ Γ. 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ)- ΠΑΡΟΔΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ- ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ- ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ- ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ- ΣΠΥΡΟΥ ΛΟΥΗ. 

8  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ 

ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ-ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ-ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ-ΣΚΡΑ-ΦΑΙΣΤΟΥ-ΑΡΕΩΣ-ΜΙΑΟΥΛΗ-ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-ΚΥΖΙΡΙΔΗ-ΠΙΝΔΟΥ-ΑΙΣΩΠΟΥ-ΑΝΤΑΙΟΥ-Π.ΜΕΛΑ-
ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ-ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ-25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ. 
 

9  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ  

Λ. ΕΙΡΗΝΗΣ-ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ-ΝΑΥΜΑΧΩΝ -ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ-ΤΗΝΟΥ-ΝΑΟΥΣΗΣ-ΓΡΑΜΜΟΥ-28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ- ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ-Π.ΡΑΛΛΗ-
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ-Α. ΦΙΞ-Λ. ΕΙΡΗΝΗΣ. 

10  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-ΓΡΑΜΜΟΥ-ΝΑΟΥΣΗΣ-ΒΥΡΩΝΟΣ-ΑΓΡΙΝΙΟΥ-ΑΝ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ-ΧΙΟΥ-ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ-ΠΛΑΠΟΥΤΑ-ΛΑΜΙΑΣ-ΚΟΡΙΝΘΟΥ-ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ. 

11   4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ 

ΔΑΣΟΥΣ (ΜΟΝΑ)-ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΜΟΝΑ ΑΠΟ 9-37)-25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ (1 ΕΩΣ 19)-ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ-ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ (1 ΕΩΣ 11)-Π.ΜΕΛΑ (ΜΟΝΑ)-Λ. 
ΕΙΡΗΝΗΣ (ΖΥΓΑ)-Λ.ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ-ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΔΑΣΟΥΣ. 

12  1Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ- ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΖΥΓΑ ΝΟΥΜΕΡΑ ΜΕΤΑ ΤΟ 48- ΑΓ. ΛΑΥΡΑΣ- ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ- ΖΥΓΑ ΝΟΥΜΕΡΑ- ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ ΜΕΧΡΙ ΓΡ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ, 
ΑΛ. ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ- ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ- ΑΛΑΜΑΝΑΣ- ΑΝΘΕΩΝ-ΑΡΙΑΔΝΗΣ-ΑΡ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ- ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑΣ- ΒΕΡΓΙΝΑΣ ΜΟΝΑ ΝΟΥΜΕΡΑ- ΒΟΡ. 
ΗΠΕΙΡΟΥ- Γ. ΣΕΦΕΡΗ- ΓΡ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΟΝΑ ΝΟΥΜΕΡΑ- ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ- ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ- ΕΘΝ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ-  ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΜΟΝΑ ΝΟΥΜΕΡΑ-  
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ- ΕΥΤΥΧΙΑΣ- ΗΡ.ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ,ΑΠΟ Μ. ΛΟΥΝΤΕΜΗ ΜΕΧΡΙ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ- ΘΗΣΕΩΣ- ΘΡΑΚΗΣ ΣΟΥΤΣΟΥ- ΚΑΝΑΡΗ- ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ- 
ΚΥΠΡΟΥ- Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΜΟΝΑ ΝΟΥΜΕΡΑ- Λ. ΚΑΤΣΩΝΗ- Λ. ΚΟΤΣΩΝΗ- ΛΕΛΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ- ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ- ΛΗΜΝΟΥ- ΛΥΚΟΒΡΥΣΕΩΣ- ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ- 
ΜΑΡΚ. ΜΠΟΤΣΑΡΗ- ΜΑΥΡΟΓΕΝΟΥΣ- ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΛΟΥΝΤΕΜΗ, ΜΟΝΑ ΝΟΥΜΕΡΑ- ΜΟΥΣΩΝ- ΝΙΚ. ΠΛΑΣΤΗΡΑ- ΝΙΚΟΥ ΞΥΛΟΥΡΗ- ΟΔ. ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ- 
ΟΥΛΩΦ ΠΑΛΜΕ- Π. ΜΕΛΑ-ΠΑΠΑΓΟΥ- ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ- ΠΑΤΕΛΗ- ΠΕΝΤΕΛΗΣ- ΠΛΑΤΩΝΟΣ- ΠΟΛΕΜΙΣΤΩΝ- ΠΡΕΒΕΖΗΣ- ΡΟΔΩΝ- ΣΚΡΑ- 
ΣΜΥΡΝΗΣ- ΣΥΝΤ/ΡΧΟΥ ΔΑΒΑΚΗ- ΤΗΝΟΥ- ΥΔΡΑΣ- ΦΕΡΡΩΝ- ΦΥΡΟΓΕΝΗ ΝΙΚ. 



4 
 

13  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

ΑΔ. ΚΟΡΑΗ-ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ( ΜΟΝΟ ΤΑ ΜΟΝΑ)-ΑΓ. ΕΙΡΗΝΗΣ – ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-ΑΡΚΑΔΙΟΥ-ΑΓ. ΛΑΥΡΑΣ (ΤΑ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ ΤΟΥ 9- ΤΑ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ 
ΤΟΥ 10)-ΑΝΕΜΩΝΗΣ-ΒΑΡΝΑΛΗ-ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ-ΓΡΗΓ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ (ΤΑ ΖΥΓΑ ΜΟΝΟ)-ΔΙΑΠΟΥΛΗ-ΔΗΜΗΤΣΑΝΗΣ-ΔΡΟΣΙΝΗ-ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ- 
ΕΠΤΑΝΗΣΟΥ-ΕΡΑΤΟΥΣ-ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ (ΜΟΝΟ ΤΟ 37)-ΕΙΡΗΝΗΣ & ΦΙΛΙΑΣ-ΕΛ ΑΛΑΜΕΪΝ-ΘΗΣΕΩΣ (ΜΕΧΡΙ ΤΟ 6 ΤΑ ΖΥΓΑ, ΜΕΧΡΙ ΤΟ 5 ΤΑ ΜΟΝΑ)- 
ΙΘΑΚΗΣ-ΚΑΡΑΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΤΑ ΜΟΝΑ),ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ(ΤΑ ΜΟΝΑ)-ΚΙΛΚΙΣ,ΚΡΕΣΝΑΣ- ΚΕΡΚΥΡΑΣ- ΚΑΛΥΜΝΟΥ- ΚΡΗΤΗΣ- ΚΟΤΤΟΥ- ΚΑΡΚΑΒΙΤΣΑ- 
ΚΑΤΣΩΝΗ Λ. (ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ ΤΟΥ 27, ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ ΤΟΥ 28)-ΚΑΛΒΟΥ-ΛΥΚΟΒΡΥΣΕΩΣ (ΜΕΧΡΙ 6 ΤΑ ΖΥΓΑ,ΜΕΧΡΙ 3 ΤΑ ΜΟΝΑ)- ΜΕΣΣΟΛΟΓΓΙΟΥ- 
ΜΠΕΝΙΣΣΗ-ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ-ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΜΙΑΟΥΛΗ-ΜΕΝΕΞΕΔΩΝ-ΞΑΝΘΗΣ-ΟΥΡΑΝΙΑΣ-ΠΑΤΕΡΑ ΣΙΜΩΝΑ-ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ-ΠΑΛΑΜΑ -
Κ.,ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ-ΠΑΤΕΡΑΚΗ-ΠΕΛΛΑΣ-ΡΙΜΙΝΙ-ΡΙΤΣΟΥ-ΣΟΦΟΚΛΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΣΥΡΟΥ-ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ-ΣΕΡΡΩΝ-ΣΟΥΛΙΟΥ-ΣΠΥΡΟΥ ΛΟΥΗ-ΣΟΛΟΜΟΥ- 
ΥΑΚΙΝΘΩΝ-ΦΥΡΟΓΕΝΗ (ΤΑ ΖΥΓΑ ΑΠΟ 8-14Α)-ΧΑΛΚΙΔΟΣ-ΧΑΝΙΩΝ. 

14  1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜ- (ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΩΝ) ΚΗΦΙΣΙΑΣ- ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ-ΤΖΑΒΕΛΑ – ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ-ΑΓΓ. ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜ. 

15  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ-ΤΖΑΒΕΛΑ- Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ-ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ-ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ. 

16  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΒΑΣ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΑΓΓ. ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ-ΣΤΡ. ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ-ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ-ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ-ΚΑΤΕΧΑΚΗ-ΚΗΦΙΣΙΑΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ. 

17  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΒΑΣ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΑΓΓ. ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ-ΣΤΡ. ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ-ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ-ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ-ΚΑΤΕΧΑΚΗ-ΚΗΦΙΣΙΑΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ. 

18  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Π.ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΣΤ. ΔΕΛΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ-25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ-ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ-ΚΟΡΥΤΣΑΣ-ΔΙΑΔΟΧΟΥ ΠΑΥΛΟΥ-ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΟΪΔΗ-ΔΡΥΑΔΩΝ-ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ-ΜΟΥΣΩΝ-ΚΗΦΙΣΙΑΣ-ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΟΥ- ΣΤ. ΔΕΛΤΑ. 

19 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ-ΣΤ. ΣΤΡΕΙΤ-ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΒΕΚΙΑΡΕΛΗ- ΣΤ. ΔΕΛΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ-25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ-ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ-ΚΟΡΥΤΣΑΣ-ΔΙΑΔΟΧΟΥ ΠΑΥΛΟΥ-
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΟΪΔΗ-ΔΡΥΑΔΩΝ-ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ-ΜΑΡΚΟΥ ΜΠΟΤΣΑΡΗ-ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 

20  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ-ΠΕΥΚΩΝ-ΒΑΣ.ΧΡΗΣΤΟΥ-ΑΛΕΞ. ΔΙΑΚΟΥ-ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΛΟΦΟΥ-ΠΡ. ΚΑΤΣΟΥΛΗ-ΧΑΡΑΣ-ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ-ΑΓΑΠΗΣ-ΚΗΦΙΣΙΑΣ-
ΑΠΟΛΛΩΝΟΣ-ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ-ΠΕΡΣΕΦΟΝΗΣ-ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ-ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ-ΑΔΡΙΑΝΟΥ-Μ. ΜΕΡΚΟΥΡΗ-ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

21  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

ΚΗΦΙΣΙΑΣ-ΑΝΑΤΟΛΗΣ-ΔΙΣΤΟΜΟΥ-ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΛΟΦΟΥ-ΜΑΝΙΑΚΙΟΥ-ΑΛ. ΔΙΑΚΟΥ-ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΛΟΦΟΥ-ΚΑΤΣΟΥΛΗ-ΧΑΡΑΣ-ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ-ΑΓΑΠΗΣ-
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 



5 
 

22  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΠΡ. ΗΛΙΑ-ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΝ-ΔΡΥΑΔΩΝ-ΑΓ. ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ-ΑΤΤΙΚΗΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΑΡΑΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-Λ.ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ-ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΑΠ. ΠΑΥΛΟΥ-ΠΛΑΠΟΥΤΑ-ΠΕΥΚΩΝ-ΚΡΗΤΗΣ-ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-Β. ΗΠΕΙΡΟΥ-ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ -ΑΓ. ΛΑΥΡΑΣ-ΚΟΡΥΤΣΑΣ-ΓΡΑΜΜΟΥ-ΚΑΡΑΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

24  5Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΥΜΗΣ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΠΕΤΡΟΥ ΡΑΛΛΗ - ΥΨΗΛΑΝΤΗ -ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΙΞ - ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΕΙΡΗΝΗΣ - ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ – ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ(ΟΛΗ-ΜΟΝΟΥΣ ΚΑΙ ΖΥΓΟΥΣ ΑΡΙΘΜΟΥΣ) – ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΟΛΗ) – ΟΔΥΣΣΕΑ ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ (ΟΛΗ) - ΠΛΑΠΟΥΤΑ(ΟΛΗ ΑΠΟ ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ - ΜΟΝΟΥΣ ΚΑΙ ΖΥΓΟΥΣ ΑΡΙΘΜΟΥΣ) - ΤΕΡΜΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΚΩΣΤΑ ΒΑΡΝΑΛΗ - ΣΦΑΚΙΩΝ- ΖΑΪΜΗ - ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΛΟΦΟΥ - ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
-ΠΑΡΟΔΟΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΥΜΗΣ –ΤΕΡΜΑ ΠΛΑΠΟΥΤΑ (ΟΛΗ) – ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ (ΟΛΗ) – ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ (ΟΛΗ) –ΠΕΤΜΕΖΑ 
(ΟΛΗ) – ΠΡΟΜΑΧΩΝ (ΟΛΗ) – ΧΙΟΥ (ΜΟΝΟ ΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ 28-30-32-34). 

25  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ-ΠΑΝ. ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΜΑΡ. ΑΝΤΥΠΑ-ΑΠΟΛΛΩΝΟΣ-ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ-ΠΕΡΣΕΦΟΝΗΣ-ΤΕΡΨΙΧΟΡΗΣ-ΚΩΝ. ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ 

26  7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ-ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ-ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ-ΚΗΦΙΣΙΑΣ-ΚΥΜΗΣ-ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ-ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ-ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ 

27  9ο-10o 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ-ΔΙΣΤΟΜΟΥ-ΒΙΤΣΙ-ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ-ΚΥΜΗΣ-ΚΗΦΙΣΙΑΣ-ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

28  12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΛΑΠΟΥΤΑ-Κ.ΒΑΡΝΑΛΗ-ΣΦΑΚΙΩΝ-ΖΑΪΜΗ-Μ.ΜΠΟΤΣΑΡΗ-ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΛΟΦΟΥ-ΜΑΝΙΑΚΙΟΥ-ΑΛ. ΔΙΑΚΟΥ- ΒΑΣ. ΧΡΗΣΤΟΥ-ΠΕΥΚΩΝ-Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ-
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΠΡΟΦ. ΗΛΙΑ-ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΝ-ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ-ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΒΟΡ. ΗΠΕΙΡΟΥ-ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΚΡΗΤΗΣ- ΠΕΥΚΩΝ-ΠΛΑΠΟΥΤΑ 

29  13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΑΤΤΙΚΗΣ-ΒΑΚΧΟΥ-ΜΙΑΟΥΛΗ-ΚΑΝΑΡΗ-ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ 

30  14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ-ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ-ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ-ΚΗΦΙΣΙΑΣ-ΚΥΜΗΣ-ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ-ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ-ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ 

31 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

ΑΠΟ ΔΗΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ –ΤΑΤΟΪΟΥ- ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ- ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ,-ΑΘΗΝΑΣ,-Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ-ΑΝΔΡΟΥ-ΟΡΙΑ ΜΕ ΔΑΣΟΣ 
ΣΥΓΓΡΟΥ- ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ Π. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ- ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ Χ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ ΩΣ ΔΗΛΗΓΙΑΝΝΗ. 



6 
 

32  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ  

ΑΙΑΝΤΟΣ-Χ.ΤΡΙΚΟΥΠΗ-ΑΙΓΙΝΗΣ-ΙΩΝΙΑΣ-ΚΗΦΙΣΙΑΣ-Χ.ΤΡΙΚΟΥΠΗ-ΠΟΝΤΟΥ-ΣΟΛΩΝΟΣ-ΗΡΟΔΟΤΟΥ-ΚΟΚΚΙΝΑΡΑ-Χ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ-ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ-ΤΑΤΟΪΟΥ-
ΑΙΑΝΤΟΣ 

33  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

ΠΗΓΩΝ ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟ ΑΘΗΝΩΝ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΙΛΙΣΙΩΝ, ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΔΗΜΗΤΡΟΣ, ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΕΛΑΙΩΝ, ΣΥΜΒΟΛΗ 
ΜΕ  ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ, ΧΡΥΣΑΛΙΔΟΣ, ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ Γ. ΛΥΡΑ, ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΑΗΔΟΝΟΣ, ΑΝΘΕΣΜΙΩΝ ,ΠΗΓΩΝ ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟ.    
Η ΕΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΙΛΙΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΔΥΟ ΠΛΕΥΡΕΣ 

34  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟ ΑΘΗΝΩΝ- ΛΑΜΙΑΣ-ΙΛΙΣΙΩΝ-ΔΗΜΗΤΡΟΣ-ΕΛΑΙΩΝ -Χ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ-ΤΑΤΟΪΟΥ-ΑΧΑΡΝΩΝ-ΠΡΩΤΗΣ ΜΑΪΟΥ-ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ-ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ- 
ΤΟΣΙΤΣΑ-Γ. ΛΥΡΑ-ΒΙΛΤΑΝΙΩΤΗ-ΜΕΝΕΞΕΔΩΝ -ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟΣ ΑΘΗΝΩΝ-ΛΑΜΙΑΣ 

35  5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ  

ΑΠΟ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ  ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ ΣΥΜΒΟΛΗ ΞΕΝΙΑΣ- ΣΥΜΒΟΛΗ ΑΥΡΑΣ- ΦΥΛΛΙΔΟΣ ΣΥΜΒΟΛΗ Π. ΕΛΕΥΘΕΡΩΤΡΙΑΣ-ΣΥΜΒΟΛΗ ΧΙΜΜΑΡΑΣ- 
ΧΙΜΜΑΡΑΣ ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ-ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ-ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ- ΣΥΜΒΟΛΗ ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ-25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ-ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ. 

36  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

ΑΠΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΣΥΜΒΟΛΗ ΠΡΩΤΗΣ ΜΑΗ-ΤΑΤΟΪΟΥ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-ΚΥΒΕΛΗΣ-ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΠΟΝΤΟΥ-ΑΡΕΩΣ(ΟΡΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ) 
ΜΙΑΟΥΛΗ-ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ- ΠΕΥΚΩΝ-ΙΕΡΟΣΟΛΥΜΩΝ- ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ – ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ -ΠΡΩΤΗΣ ΜΑΪΟΥ 

37  7Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ  

ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ – ΞΕΝΙΑΣ-ΚΟΚΚΙΝΑΡΑ- ΗΡΟΔΟΤΟΥ- Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΟΔΥΣΣΕΩΣ- ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ-ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ- Μ. 
ΜΠΟΤΣΑΡΗ -ΣΤ. ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ- ΣΠΟΡΑΔΩΝ- ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ-ΚΕΡΚΥΡΑΣ- ΦΥΛΛΙΔΟΣ- ΑΥΡΑΣ ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ  ΞΕΝΙΑΣ ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ. 

38  8Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ  

ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟ ΑΘΗΝΩΝ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕ ΟΡΙΟ ΑΠΟ ΤΗ ΓΕΦΥΡΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ (ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΛΥΦΤΑΚΗ) ΜΕΧΡΙ ΤΗ 
ΓΕΦΥΡΑ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ. ΟΙ ΟΔΟΙ ΠΟΥ ΣΧΗΜΑΤΙΖΟΥΝ ΚΛΕΙΣΤΟ ΠΟΛΥΓΩΝΟ ΕΙΝΑΙ: ΠΟΤΑΜΟΥ-ΑΧΑΪΑΣ-ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ-ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ-ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ-
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ-ΠΟΤΑΜΟΥ-ΕΡΜΙΟΝΗΣ-ΚΥΡΙΑΖΗ-ΡΕΜΑΤΙΑΣ-ΚΑΤΣΙΚΗ-ΜΥΡΤΙΑΣ-ΓΡΑΜΜΟΥ-ΑΓΡΑΜΠΕΛΗΣ-ΑΧΑΡΝΩΝ-ΣΤΕΡΓΙΩΤΗ-ΠΑΡΑΔΡΟΜΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΟΔΟΥ 

39 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΚΑΛΗΣ 

ΑΠΟ ΙΣΜΗΝΗΣ ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ Λ.ΘΗΣΕΩΣ, ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΚΑΣΤΡΙΤΣΗΣ, ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ Λ.ΝΕΡΥΘΡΑΙΑΣ (ΠΑΡΑΔΡΟΜΟΣ 
ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) ΚΑΙ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

40 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

ΑΠΟ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΠΟΝΤΟΥ, ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 
ΣΥΜΒΟΛΗ ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ, ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΑΓ. ΣΑΡΑΝΤΑ, ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΡΟΔΟΥ ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΚΑΣΤΡΙΤΣΗΣ ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ Λ.ΘΗΣΕΩΣ ( ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ 
ΤΗΣ ΕΛ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ) ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΙΣΜΗΝΗΣ ΕΩΣ ΣΥΜΒΟΛΗ ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ, ΛΟΦΟΥ, ΨΥΧΑΡΗ Μ.ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΣΥΜΒΟΛΗ, ΑΝΕΜΩΝΗΣ, ΝΕΑΡΧΟΥ, 
Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΗΡΟΔΟΤΟΥ, ΠΟΝΤΟΥ ΣΥΜΒΟΛΗ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

41 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ                        

ΑΠΟ Λ. ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ-ΛΕΣΒΟΥ-ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ-ΚΑΣΤΡΙΤΣΗΣ-ΡΟΔΟΥ-ΑΓ. ΣΑΡΑΝΤΑ-ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ-25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ-ΝΙΚ. ΠΛΑΣΤΗΡΑ- ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- Λ ΚΗΦΙΣΙΑΣ- ΙΩΝΙΑΣ- ΑΙΓΙΝΗΣ- ΑΙΑΝΤΟΣ- ΤΑΤΟΪΟΥ- Χ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ- ΧΡΥΣΑΛΙΔΟΣ- ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ- Γ. ΛΥΡΑ- 
ΑΗΔΟΝΩΝ- ΑΝΘΕΣΜΙΩΝ- ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΠΗΓΩΝ ΕΩΣ ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟ ΑΘΗΝΩΝ /ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΓΕΦΥΡΑ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ-Λ. ΝΕΑΣ 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ –ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ –ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΚΑΣΤΡΙΤΣΗΣ 



7 
 

42 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ  

ΑΠΟ Λ. ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ-ΛΕΣΒΟΥ-ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ-ΚΑΣΤΡΙΤΣΗΣ-ΡΟΔΟΥ-ΑΓ. ΣΑΡΑΝΤΑ-ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ-25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ-ΝΙΚ. ΠΛΑΣΤΗΡΑ- ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- Λ ΚΗΦΙΣΙΑΣ- ΙΩΝΙΑΣ- ΑΙΓΙΝΗΣ- ΑΙΑΝΤΟΣ- ΤΑΤΟΪΟΥ- Χ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ- ΧΡΥΣΑΛΙΔΟΣ- ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ- Γ. ΛΥΡΑ- 
ΑΗΔΟΝΩΝ- ΑΝΘΕΣΜΙΩΝ- ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΠΗΓΩΝ ΕΩΣ ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟ ΑΘΗΝΩΝ /ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΓΕΦΥΡΑ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ-Λ. ΝΕΑΣ 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ –ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ –ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΚΑΣΤΡΙΤΣΗΣ 

43  1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  

ΚΗΦΙΣΙΑΣ (ΜΟΝΑ)-ΓΑΡΔΕΛΗ (ΠΛ. ΑΓΙΑΣ ΛΑΥΡΑΣ) ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΟΔΟ ΑΘΗΝΑΣ (ΦΑΝΑΡΙΑ ΤΟΥ ΚΑΤ)-ΑΘΗΝΑΣ-ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ-ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΠΟΝΤΟΥ 
1ΕΩΣ 15 ΚΑΙ 2 ΕΩΣ 12-ΑΡΕΩΣ- ΜΙΑΟΥΛΗ 1ΕΩΣ 9-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 2 ΕΩΣ 30 (Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ ΑΝΗΚΕΙ ΣΤΟ 1ο ΠΕΥΚΗΣ ΑΠΟ 30 Α ΚΑΙ 
ΚΑΤΩ) – ΚΙΖΗΡΙΔΗ ΑΝΗΚΕΙ ΟΛΗ ΣΤΟ 1ο ΠΕΥΚΗΣ- ΠΙΝΔΟΥ-ΑΙΣΩΠΟΥ 1 ΕΩΣ 17 ΜΟΝΑ  ΚΑΙ ΖΥΓΑ ΑΠΟ 20 ΚΑΙ ΕΠΑΝΩ-ΒΑΣ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ-ΑΝΤΑΙΟΥ (ΤΑ 
ΖΥΓΑ 10-12 ΑΝΗΚΟΥΝ ΣΤΟ 1ο ΠΕΥΚΗΣ-ΡΟΔΟΥ-ΒΑΡΒΑΡΕΣΣΟΥ-ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ( ΖΥΓΑ)-ΔΡΑΓΟΥΜΗ-ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 2 ΕΩΣ 12- ΝΕΡΑΤΖΙΩΤΙΣΣΗΣ-ΛΕΚΚΑ 
ΜΟΝΑ-ΘΗΣΕΩΣ ΜΟΝΑ-ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ ΜΟΝΑ-ΓΑΡΔΕΛΛΗ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΜΟΝΑ-ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

44  3Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

 ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, ΑΓ. ΕΛΕΟΥΣΗΣ (ΕΩΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ), ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ, ΑΡΓΟΝΑΥΤΩΝ, Β. ΗΠΕΙΡΟΥ (ΕΩΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ), ΓΑΖΗ Α., ΓΟΥΝΑΡΗ, ΔΑΦΝΗΣ (ΜΕΧΡΙ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ),ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ, ΔΡΟΣΙΝΗ Ι, ΕΥΒΟΙΑΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ, ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ, ΚΕΚΡΟΠΟΣ (ΖΥΓΑ), ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ, ΚΟΔΡΟΥ, 
ΚΟΝΙΤΣΗΣ (ΜΟΝΑ), ΚΡΕΣΝΑΣ, ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ Κ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΩΝ, ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ (ΜΕΧΡΙ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ), 
ΜΟΥΡΓΚΟΥΝΑΣ, ΝΟΥΑΡΟΥ (ΜΕΧΡΙ 15),  ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ (ΜΟΝΑ), Κ. ΠΑΛΑΜΑ, ΠΑΝΔΡΟΣΟΥ, ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ, ΠΕΝΤΕΛΗΣ (ΖΥΓΑ ΕΩΣ ΣΟΛΩΜΟΥ), I. 
ΠΟΛΕΜΗ,  ΑΓΓ. ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ, ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟΥ (ΜΕΧΡΙ ΛΙΤΣΙΚΑ), Δ. ΣΟΛΩΜΟΥ, ΣΥΓΓΡΟΥ Α., ΦΕΙΔΙΟΥ, ΦΛΟΙΑΣ, ΧΛΟΗΣ.                                            

45  4Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΦΡΑΓΚΟΚΛΗΣΙΑΣ (ΕΩΣ ΣΑΜΟΥ), ΚΑΨΑΛΑ (ΖΥΓΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ), ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΠΟ ΑΡΙΘΜΟ 62 ΚΑΙ ΠΑΝΩ (ΜΟΝΟ ΖΥΓΟΙ), ΚΕΚΡΟΠΟΣ (ΜΟΝΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ) 
ΜΕΧΡΙ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΜΕΧΡΙ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΜΕ ΚΟΝΙΤΣΗΣ (ΖΥΓΟΙ), ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΠΟ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΜΕ ΦΡΑΓΚΟΚΛΗΣΙΑΣ ΕΩΣ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΚΟΝΙΤΣΗΣ. 

46  5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ-ΣΙΝΑ ΖΥΓΑ-ΔΙΟΝΥΣΟΥ-ΜΠΑΧΡΑΜΙΟΥ ΜΟΝΑ-ΜΑΡΑΘΟΝΟΜΑΧΩΝ (ΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ 17 ΕΩΣ 19 ΚΑΙ ΑΠΟ 24 ΚΑΙ ΚΑΤΩ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ-ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΖΥΓΑ-ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΖΥΓΑ ΤΟ 28 ΚΑΙ 30 ΚΑΙ ΑΠΟ ΤΟ 29 ΚΑΙ ΚΑΤΩ-ΔΑΡΔΑΝΕΛΛΙΩΝ ΖΥΓΑ-ΝΕΡΑΤΖΙΩΤΙΣΣΗΣ ΑΠΟ ΔΑΡΔΑΝΕΛΛΙΩΝ ΕΩΣ ΑΜΑΡΥΣΙΑΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ-ΑΜΑΡΥΣΙΑΣ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΟΛΑ-ΕΡΑΤΟΥΣ-ΣΠ. ΛΟΥΗ-Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

47  6Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ, ΦΡΑΓΚΟΚΚΛΗΣΙΑΣ, ΣΑΜΟΥ, ΔΙΟΦΑΝΤΟΥΣ, ΒΑΡΝΑΛΗ, ΞΕΝΙΑΣ, ΝΙΚΗΣ, ΤΑΙΝΑΡΟΥ (ΑΕΡΟΠΟΡΟΥ ΛΑΪΤΜΕΡ), , ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ, 
ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΗΣ, ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ.ΚΑΙ ΟΙ ΕΝΤΟΣ ΑΥΤΩΝ  ΟΔΟΙ: ΡΩΜΑΝΟΥ ΜΕΛΩΔΟΥ, ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ, ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ, ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ, ΓΚΥΖΗ, 
ΧΑΛΕΠΑ, ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ, ΑΣΤΡΟΝΑΥΤΩΝ, ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ, ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ (ΠΑΞΙΝΟΥ), ΤΑΪΓΕΤΟΥ, ΣΟΦΙΑΣ ΒΕΜΠΟ,ΤΑΙΝΑΡΟΥ 
(ΑΕΡΟΠΟΡΟΥ ΛΑΪΤΜΕΡ), ΝΙΚΗΣ, ΚΕΡΑΜΙΚΟΥ, ΞΕΝΙΑΣ, ΖΑΓΟΡΑΣ, ΑΙΓΛΗΣ, ΔΑΙΔΑΛΟΥ, ΑΝΔΡΟΜΑΧΗΣ, ΑΛΣΟΥΣ, ΓΡ. ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ, ΕΦΕΣΣΟΥ, ΔΩΔΩΝΗΣ, 
ΑΣΠΑΣΙΑΣ, ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ, ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ, ΠΗΓΑΣΣΟΥ, ΝΑΡΚΙΣΣΟΥ, ΙΤΕΑΣ, ΚΑΨΙΛΗ. 

48  7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  

ΣΠΥΡΟΥ ΛΟΥΗ-ΚΗΦΙΣΙΑΣ-ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ-ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΗ ΣΠ. ΛΟΥΗ 

49  8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  

ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΜΟΝΑ-ΓΑΡΔΕΛΗ ΖΥΓΑ-ΘΗΣΕΩΣ ΖΥΓΑ-ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΜΟΝΑ-ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΖΥΓΑ- ΙΕΡΟΥ ΛΟΧΟΥ ΜΟΝΑ-ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ ΖΥΓΑ- ΜΠΡΑΧΑΜΙΟΥ 
ΖΥΓΑ-ΣΙΝΑ ΜΟΝΑ-Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 



8 
 

50  9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΟΔΟΣ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ (ΜΟΝΑ)- ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΡΑΓΟΥΜΗ, ΚΥΡΗΝΕΙΑΣ, ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ (ΑΠΟ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΕΩΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΜΟΝΑ- ΖΥΓΑ ΣΤΟ 16° 
Δ. ΣΧ, ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ), ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (ΑΠΟ Ρ. ΦΕΡΑΙΟΥ ΕΩΣ ΚΡΗΤΗΣ ΜΟΝΑ- ΖΥΓΑ ΣΤΟ 16° ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, ΚΡΗΤΗΣ (ΑΠΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
ΕΩΣ ΝΕΡΑΤΖΙΩΤΙΣΣΗΣ ΜΟΝΑ-ΖΥΓΑ ΣΤΟ 16° ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ), ΝΕΡΑΤΖΙΩΤΙΣΣΗΣ (ΖΥΓΑ), ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ (ΜΕΧΡΙ ΑΙΓΑΙΟΥ), ΑΙΓΑΙΟΥ, 
ΒΥΡΩΝΟΣ (ΜΕΧΡΙ ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΑΤΣΩΝΗ), ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ (ΕΚΤΟΣ 2-6 ΠΟΥ ΑΝΗΚΕΙ ΣΤΗΝ ΠΕΥΚΗ).ΑΙΓΑΙΟΥ, ΒΥΡΩΝΟΣ(ΜΟΝΟΙ ΑΡ. ΕΚΤΟΣ 39,43,45), 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ(ΜΟΝΟΙ ΑΡ.),ΜΙΣΤΡΑ, ΗΛΕΚΤΡΑΣ,ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ, ΝΕΣΤΩΡΟΣ, ΘΕΤΙΔΟΣ,ΑΤΡΕΙΔΩΝ, ΚΟΡΙΝΘΟΥ,ΚΙΑΤΟΥ,ΚΗΦΙΣΙΑΣ,ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ,ΦΙΛΙΚΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ,( ΟΡΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ), ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ, ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΥΜΗΣ,ΝΕΡΑΤΖΙΩΤΙΣΣΗΣ,Α.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ,ΑΙΓΑΙΟΥ, ΤΗΝΟΥ(ΝΑΟΥΣΗΣ),ΟΙ 
ΜΟΝΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ 

51  10Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΟΔΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΟΙ ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ 49 ΜΕΧΡΙ ΤΕΡΜΑ, ΣΤΡΑΤΑΡΧΟΥ ΑΛ. ΠΑΠΑΓΟΥ, ΟΙ ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ 1 ΜΕΧΡΙ ΤΕΡΜΑ (ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ), ΣΤΡ. 
ΚΟΙΜΙΣΗ (ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ), ΕΥΚΑΛΥΠΤΩΝ ΟΙ ΖΥΓΟΙ ΑΠΟ 16 ΜΕΧΡΙ ΤΕΡΜΑ, ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΟΙ ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ 53 ΜΕΧΡΙ ΤΕΡΜΑ, ΙΚΤΙΝΟΥ ΟΙ ΖΥΓΟΙ 
ΚΑΙ ΠΥΘΑΓΟΡΑ ΟΙ ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ 23 ΜΕΧΡΙ ΤΕΡΜΑ. 

52  11Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

 ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, ΑΓ. ΕΛΕΟΥΣΗΣ (ΕΩΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ), ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ, ΑΡΓΟΝΑΥΤΩΝ, Β. ΗΠΕΙΡΟΥ (ΕΩΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ), ΓΑΖΗ Α., ΓΟΥΝΑΡΗ, ΔΑΦΝΗΣ(ΜΕΧΡΙ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ),ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ, ΔΡΟΣΙΝΗ Ι, ΕΥΒΟΙΑΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ, ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ, ΚΕΚΡΟΠΟΣ (ΖΥΓΑ), ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ, ΚΟΔΡΟΥ, 
ΚΟΝΙΤΣΗΣ (ΜΟΝΑ), ΚΡΕΣΝΑΣ, ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ Κ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΩΝ, ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ, ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ (ΜΕΧΡΙ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ), 
ΜΟΥΡΓΚΟΥΝΑΣ, ΝΟΥΑΡΟΥ (ΜΕΧΡΙ 15),  ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ (ΜΟΝΑ), Κ. ΠΑΛΑΜΑ, ΠΑΝΔΡΟΣΟΥ, ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ, ΠΕΝΤΕΛΗΣ (ΖΥΓΑ ΕΩΣ ΣΟΛΩΜΟΥ), I. 
ΠΟΛΕΜΗ,  ΑΓΓ. ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ, ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟΥ (ΜΕΧΡΙ ΛΙΤΣΙΚΑ), Δ. ΣΟΛΩΜΟΥ, ΣΥΓΓΡΟΥ Α., ΦΕΙΔΙΟΥ, ΦΛΟΙΑΣ, ΧΛΟΗΣ.                                            

53  13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  

ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΑΡΙΘΜΟΥΣ 39 ΚΑΙ 38 ΚΑΙ ΠΑΝΩ ΕΩΣ ΤΟ ΤΕΡΜΑ, ΝΥΜΦΩΝ Η ΓΑΖΙΑΣ ΟΙ ΜΟΝΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ, ΑΚΑΚΙΩΝ ΑΠΟ 29* ΚΑΙ ΠΑΝΩ 
ΚΑΙ ΑΠΟ 38 ΚΑΙ ΠΑΝΩ, ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΟΛΟΙ ΟΙ ΜΟΝΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ, ΚΡΙΕΖΗ ΑΠΟ 50 ΚΑΙ ΠΑΝΩ ΚΑΙ ΑΠΟ 47 ΚΑΙ ΠΑΝΩ, ΧΡΥΣΑΝΘΕΜΩΝ ΑΠΟ 
24 ΕΩΣ 26, ΣΑΜΟΥ ΑΠΟ 18 ΚΑΙ ΠΑΝΩ ΕΩΣ ΤΕΡΜΑ, ΚΑΨΑΛΑ ΣΤΗ ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ ΤΗΣ ΑΝΟΔΟΥ, ΝΑΥΑΡΧΟΥ Γ. ΣΑΧΤΟΥΡΗ, ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΑΣ (ΠΡΩΗΝ 
ΙΘΑΚΗΣ) ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΡΕΜΑ ΖΥΓΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ. 

54  15Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΟΔΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΟΔΟ ΣΤΟΥΝΤΙΟΥ, ΣΥΝΕΧΙΖΕΙ ΣΤΗ ΛΕΩΦ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ, ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ  ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ, 
ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΑ ΤΟΥ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ, ΑΝΤΩΝΗ ΤΡΙΤΣΗ, ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ, ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟΥ ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΡΕΜΑ, ΣΥΝΕΧΙΖΕΙ ΝΟΤΙΑ ΚΑΤΑ 
ΜΗΚΟΣ ΤΟΥ ΡΕΜΑΤΟΣ, ΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΛΑΣ (ΠΡΩΗΝ ΙΘΑΚΗΣ) ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΡΕΜΑ ΜΟΝΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ, ΝΑΥΑΡΧΟΥ Γ. ΣΑΧΤΟΥΡΗ, ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ, ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΟΙ 
ΖΥΓΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ, ΝΟΥΑΡΟΥ, Γ.ΛΥΤΣΙΚΑ, ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟΥ ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΡΕΜΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ ΚΑΙ ΚΑΛΑΜΑ 
ΠΟΥ ΕΙΝΑΙ ΚΑΘΕΤΟΙ ΣΤΗ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ ΟΔΟ ΣΤΟΥΝΤΙΟΥ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΟΔΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ. 

55  16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  

ΝΕΡΑΤΖΙΩΤΙΣΣΗΣ (ΜΟΝΑ), ΚΡΗΤΗΣ (ΑΠΟ ΝΕΡΑΤΖΙΩΤΙΣΣΗΣ ΩΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ), ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΩΣ Ρ. ΦΕΡΑΙΟΥ (ΜΟΝΑ-ΖΥΓΑ), 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΑΠΟ Ρ.ΦΕΡΑΙΟΥ ΩΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ 9° ΔΗΜ.ΣΧΟΛ., X. ΤΡΙΚΟΥΠΗ (ΜΟΝΑ-ΖΥΓΑ), ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ (ΜΟΝΑ), 
ΝΕΡΑΤΖΙΩΤΙΣΣΗΣ (ΜΟΝΑ), ΛΕΚΚΑ, ΘΗΣΕΟΥΣ (ΖΥΓΑ), ΔΙΟΝΥΣΟΥ (ΖΥΓΑ), ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΟΝΑ), ΙΕΡΟΥ ΛΟΧΟΥ (ΖΥΓΑ), ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ (ΖΥΓΑ), 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΜΑΧΩΝ (ΖΥΓΑ), ΠΑΙΔΕΙΑΣ (ΜΟΝΑ - ΤΑ ΖΥΓΑ ΣΤΟ 5° ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ), ΟΛΥΜΠΙΑΣ (ΖΥΓΑ ΤΟ 28 ΚΑΙ 30 ΚΑΙ ΑΠΟ ΤΟ 29 ΚΑΙ ΚΑΤΩ 
ΣΤΟ 5° ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ), ΔΑΡΔΑΝΕΛΛΙΩΝ (ΜΟΝΑ - ΤΑ ΖΥΓΑ ΣΤΟ 5° ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ), ΝΕΡΑΤΖΙΩΤΙΣΣΗΣ (ΜΟΝΑ). 

56  18Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  

ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΠΟ ΤΗ ΣΥΜΒΟΛΗ ΤΗΣ ΜΕ ΤΟ ΝΟΤΙΟ ΑΚΡΟ ΤΟΥ ΑΛΣΟΥΣ ΣΥΓΓΡΟΥ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΟΔΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ (ΜΟΝΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ), ΟΔΟΣ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΟΛΟΙ ΟΙ ΜΟΝΟΙ ΜΕΧΡΙ ΤΟ 47 (ΣΥΜΒΟΛΗ ΜΕ ΟΔΟ ΠΥΘΑΓΟΡΑ), ΟΔΟΣ ΠΥΘΑΓΟΡΑ ΟΛΟΙ ΟΙ ΖΥΓΟΙ ΚΙ ΟΙ ΜΟΝΟΙ ΕΩΣ ΤΟ 21 (ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ 
ΜΕ ΟΔΟ ΙΚΤΙΝΟΥ), ΟΔΟΣ IΚΤΙΝΟΥ ΤΟΥΣ ΜΟΝΟΥΣ, ΟΔΟΣ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΖΥΓΟΥΣ ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΜΟΝΟΥΣ ΕΩΣ ΤΟ 51 (ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΜΕ ΟΔΟ 
ΕΥΚΑΛΥΠΤΩΝ), ΟΔΟΣ ΕΥΚΑΛΥΠΤΩΝ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΜΟΝΟΥΣ ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΖΥΓΟΥΣ ΕΩΣ ΤΟ 14 (ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΜΕ ΟΔΟ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ), ΝΟΤΙΟ ΑΚΡΟ 
ΑΛΣΟΥΣ ΣΥΓΓΡΟΥ ΜΕΧΡΙ ΤΗ ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ. 



9 
 

57  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΓΟΥ  

ΑΓ. ΣΑΡΑΝΤΑ  1-29 & 2-32, ΑΪΔΙΝΙΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΑΝ. ΘΡΑΚΗΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΑΝ. ΡΩΜΥΛΙΑΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ 121 - 153 & 2 -114, 
ΑΝΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 1-53 & 2-34, ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 1- 41 & 2-32, ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 1-31 & 2 -14, ΑΣΠΑΣΙΑΣ,Β. ΗΠΕΙΡΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΒΟΥΤΣΙ ΝΑ 1- 27 & 2-
32, ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 1-11 & 2- 26, ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΕΡ 
ΑΤΟΥΣ 1-5 & 2-8, ΕΥΤΕΡΠΗΣ 2-8, ΕΦΕΣΣΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΥ από 34 έως τέλος και από 45 έως τέλος, ΘΑΛΕΙΑΣ  1- 5 & 2-8, ΙΩΝΙΑΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΗ, Κ. ΤΣΙΑΚΑ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΚΙΤΙΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΚΟΚΚΟΛΑ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΚΥΔΩΝΙΩΝ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΚΥΠΡΟΥ 2-46 & 1-83, 
ΚΥΠΡΟΥ 1- 83 & 2-46, ΚΥΡΗΝΕΙΑΣ 1-35 8ι2-36, ΛΑΡΝΑΚΟΣ 1- 25 & 2-26, ΛΑΧΑΝΑ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΛΕΜΕΣΟΥ  1-43 & 2-48, ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1-43 & 2-42, 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΜΕΛΠΟΜΕΝΗΣ  1-5 & 2-8, ΜΕΤΩΝΟΣ 1-27 & 2- 30, ΜΟΣΧΟΠΟΛΕΩΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΜΠΕΛΟΔΗΜΟΥ  ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ 
ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ  ΟΛΟΚΛΗΡΗ,  ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ  ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΞΑΝΟΙΠΠΟΥ  117-135 & 122-144, ΠΑΦΟΥ 1-25 και 2-34, ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΠΙΝΔΟΥ  ΟΛΟΚΛΗΡΗ-ΖΥΓΟΙ, ΠΟΛΥΜΝΙΑΣ  1-5 & 2-6,ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΡΟΔΟΠΗΣ  ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 105-127 & 122 -
142, ΣΜΥΡΝΗΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΣΤΡΑΤΑΡΧΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ  ΟΛΟΚΛΗΡΗ,  ΤΕΠΕΛΕΝΙΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΤΣΙΓΑΝΤΕ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, 
ΥΓΕΙΑΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΥΜΗΤΤΟΥ  118 -138, ΦΩΚΑΙΑΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΧΕΙΜΑΡΑΣ 1-51 & 2-38. 

58  2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ  

Η ΣΧΟΛΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΤΩΝ 2ΟΥ ΚΑΙ 3ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΑΠΑΓΟΥ, ΑΠΟΤΕΛΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ, 
ΟΡΙΟΘΕΤΟΥΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΜΟΝΟΥΣ ΑΡΙΘΜΟΥΣ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΠΙΝΔΟΥ. ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΗ: Α. Η ΟΔΟΣ ΠΙΝΔΟΥ ΜΟΝΟ Η ΠΛΕΥΡΑ Η ΟΜΟΡΗ ΠΡΟΣ ΤΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, Β. Η ΟΔΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΩΣ ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ 

59  3Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΓΟΥ  

Η ΣΧΟΛΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΤΩΝ 2ΟΥ ΚΑΙ 3ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΑΠΑΓΟΥ, ΑΠΟΤΕΛΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ, 
ΟΡΙΟΘΕΤΟΥΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΜΟΝΟΥΣ ΑΡΙΘΜΟΥΣ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΠΙΝΔΟΥ. 

60  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ  

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ-ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ (ΜΟΝΑ)-ΟΡΦΕΩΣ (ΖΥΓΑ) – ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ (ΜΟΝΑ)-25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ (ΜΟΝΑ ΚΑΙ ΖΥΓΑ)- ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ (ΜΟΝΑ)-ΦΕΙΔΙΟΥ 
(ΖΥΓΑ)-ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ (ΖΥΓΑ)-ΕΥΤΕΡΠΗΣ (ΖΥΓΑ)- Λ. ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ (ΖΥΓΑ)- ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΕΩΣ ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 
 

61  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ  

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ-17ΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ-ΑΡΚΑΔΙΟΥ-ΒΑΣΩΣ ΚΑΤΡΑΚΗ-ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ-17ΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ-ΜΥΚΟΝΟΥ-ΚΡΙΕΖΩΤΟΥ-ΣΥΜΗΣ-ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ-
ΑΝΑΤΟΛΗΣ-ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ-ΚΡΕΣΝΗΣ(ΜΟΝΑ)-ΦΕΙΔΙΟΥ (ΜΟΝΑ)-ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ (ΜΟΝΑ)-ΣΥΡΟΥ (ΖΥΓΑ)-17ΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ (ΜΟΝΑ) ΕΩΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 
 

62  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ  

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ-17ΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ-ΑΡΚΑΔΙΟΥ-ΒΑΣΩΣ ΚΑΤΡΑΚΗ-ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ-17ΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ-ΜΥΚΟΝΟΥ-ΚΡΙΕΖΩΤΟΥ-ΣΥΜΗΣ-ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ-
ΑΝΑΤΟΛΗΣ-ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ-ΚΡΕΣΝΗΣ(ΜΟΝΑ)-ΦΕΙΔΙΟΥ (ΜΟΝΑ)-ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ (ΜΟΝΑ)-ΣΥΡΟΥ (ΖΥΓΑ)-17ΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ (ΜΟΝΑ) ΕΩΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 
 

63  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΚΑΙ Λ. ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ-17ΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ (ΖΥΓΑ)-ΣΥΡΟΥ (ΜΟΝΑ)-ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ (ΜΟΝΑ)-ΕΥΤΕΡΠΗΣ (ΜΟΝΑ)-Λ. ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΜΟΝΑ ΕΩΣ 
ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 
 

64  5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ-ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ (ΜΟΝΑ)-ΟΡΦΕΩΣ (ΜΟΝΑ)-ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ (ΖΥΓΑ)-ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΕΩΣ ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ 



10 
 

65 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

ΚΡΕΣΝΗΣ-ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ-ΑΝΑΤΟΛΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ (ΜΟΝΑ)-ΣΤΡΑΤ.ΚΟΚΟΛΑ (ΖΥΓΑ)-ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ (ΜΟΝΑ)-25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ (ΜΟΝΑ-ΖΥΓΑ ΣΤΟ 1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ)-ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ(ΖΥΓΑ)-ΦΕΙΔΙΟΥ-ΚΡΕΣΝΗΣ (ΖΥΓΑ) ΕΩΣ ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ 

66  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ  

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ(1-65 ΚΑΙ 2 -50),ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ(ΟΛΟΚΛΗΡΗ),ΑΓΝΩΣΤΩΝ ΗΡΩΩΝ(1-91 ΚΑΙ 2-108), ΑΛΣΟΥΣ(ΟΛΟΚΛΗΡΗ),  ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
(ΟΛΟΚΛΗΡΗ), ΑΤΤΑΛΕΙΑΣ(ΜΟΝΑ), ΒΑΡΝΑΛΗ ΚΩΣΤΑ(1-61ΚΑΙ 2-58),ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε΄(1-33ΚΑΙ2-38), ΔΟΥΚΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ(ΖΥΓΑ), ΕΛ ΑΛΑΜΕΙΝ, 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ(1-61ΚΑΙ2-68),ΕΛΑΣΣΟΝΟΣ(ΟΛΟΚΛΗΡΗ), ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ,ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ (ΖΥΓΑ),ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ(ΑΠΟ193-251 ΜΟΝΑ), 
ΙΚΑΡΙΑΣ,ΚΑΡΑΟΛΗ(ΖΥΓΑ ΕΩΣ 90),ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ,ΚΙΟΥ,ΚΡΗΤΗΣ(17ΚΑΙ22 ΕΩΣ ΤΕΛΟΣ),ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΥ,ΛΑΜΨΑΚΟΥ,ΜΕΡΣΙΝΗΣ(ΜΕΧΡΙ 9 ΚΑΙ12), 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ(1-57 ΚΑΙ 2-52),ΜΗΛΙΩΡΗ(ΜΕΧΡΙ ΑΔΙΕΞΟΔΟ ΑΤΤΑΛΕΙΑΣ- ΦΑΝΟΒΑΦΕΣ-ΠΑΡΑΓΚΕΣ ΜΕΧΡΙ 50),  ΝΙΚΑΙΑΣ, Π.Π.ΓΕΡΜΑΝΟΣ, 
ΠΑΠΑΙΩΑΚΕΙΜ, ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ(ΜΕΧΡΙ 11 ΚΑΙ 16),ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ,ΣΜΥΡΝΗΣ(ΑΠΟ 4-114 ΚΑΙ 123),ΣΠΑΡΤΗΣ,ΤΣΟΥΡΟΥΚΤΣΟΓΛΟΥ(ΜΟΝΑ ΜΕΧΡΙ 41), 
ΤΑΡΣΟΥ,ΤΑΥΡΟΥ, ΤΡΑΛΛΕΩΝ(1-29ΚΑΙ 2-34),ΦΙΛΗΝΤΑ 

67  2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΤΤΑΛΕΙΑΣ - ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ – ΚΑΡΑΟΛΗ – ΤΣΟΥΡΟΥΚΤΣΟΓΛΟΥ – ΛΕΩΦ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ – ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ – Ν. ΜΗΛΙΩΡΗ – ΑΤΤΑΛΕΙΑΣ 

68  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

 ΛΕΥΚΗΣ - ΚΙΟΥΤΑΧΕΙΑΣ - ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ - ΣΜΥΡΝΗΣ - ΔΟΥΚΑΡΗ - ΚΡΗΤΗΣ - ΕΛ.ΑΛΑΜΕΙΝ - ΛΕΩΦ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ - ΣΑΓΓΑΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΗΣ   

69  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ-ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ-Λ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΑΔΡΙΑΝΟΥ-ΑΛΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ-ΙΩΛΚΟΥ-ΦΙΛΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ-ΕΜ.ΠΑΠΑ-ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ-
ΤΕΝΕΔΟΥ-ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ(ΑΠΟ 1-17)-ΤΡ.ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ(ΑΠΟ 6-ΤΕΛΟΣ)-ΤΡΩΑΔΟΣ(ΑΠΟ 1-37ΚΑΙ 2-34)-ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

70  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

ΣΙΝΩΠΗΣ(MΟΝΟΙ), ΜΠΙΖΑΝΟΜΑΧΩΝ(ΜΟΝΟΙ), ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ(1-11ΚΑΙ2-6), Γ. ΣΕΦΕΡΗ(1-15 –ΖΥΓΟΙ ΟΛΟΙ), ΟΛΥΜΠΙΑΔΟΣ(ΖΥΓΟΙ), ΜΗΔΕΙΑΣ (1-
29), ΟΜΗΡΟΥ(1-79 ΚΑΙ 2-78),ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ(1-19),ΝΙΚ. ΓΙΑΝΝΑ(ΑΠΟ 43ΚΑΙ ΑΠΟ 46),ΟΜΟΡΦΟΚΚΛΗΣΙΑΣ(ΜΟΝΟΙ),ΑΓ.ΟΛΓΑΣ,ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ, 
ΣΑΦΡΑΜΠΟΛΕΩΣ(ΑΠΟ 21ΚΑΙ ΑΠΟ 24),ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ,ΝΙΓΔΗΣΟΛΟΚΛΗΡΗ,ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ,ΛΑΟΔΙΚΕΙΑΣ,ΠΑΓΚ. ΑΡΜΟΝΙΑΣ,ΤΡΟΙΑΣ,Κ. 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ,ΕΘΝΟΜΑΡΤΥΡΩΝ,ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ,ΑΠΟΛΛΩΝΟΣ,ΟΛΥΜΠΙΑΣ,ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ,ΠΙΝΔΟΥ,ΠΟΝΤΟΥ,ΠΑΚΤΩΛΟΥ,ΟΛΥΜΠΟΥ,ΠΑΦΡΑΣ,ΠΥΘΙ
ΑΣ,ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ,ΓΑΛΗΝΟΥ,ΜΑΙΑΝΔΡΟΥ(1-29ΚΑΙ2-40),ΘΡΑΚΗΣ(21 ΚΑΙ 23),ΟΜΗΡΟΥ,ΑΓ. ΛΑΥΡΑΣ(1-43ΚΑΙ2-50),ΑΓΓ. ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ(1-27ΚΑΙ2-28), 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ (Από 45)+(ΑΠΟ 45),ΔΕΥΚΑΛΙΩΝΟΣ(17-25),ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ (Από 25)+(ΑΠΟ 30),ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ 



11 
 

71  7Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ  

ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΑΠΟ 18- ΤΕΛΟΣ ΚΑΙ 17-ΤΕΛΟΣ,ΑΜΑΣΕΙΑΣ,ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ, ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ,ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ,ΑΡΧΙΜΗΔΟΥΣ, ΒΟΥΡΒΑΧΗ,ΓΡΑΒΙΑΣ, 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ,ΖΗΛΩΝ,ΗΝΩΜ. ΕΘΝΩΝ ΑΠΟ 1 ΕΩΣ 53 ΚΑΙ ΑΠΟ 2 ΕΩΣ 40,ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΥ,ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ,ΘΡΑΚΗΣ,ΙΝΕΠΟΛΕΩΣ,ΙΣΜΗΝΗΣ,ΚΑΨΑΛΗ 
ΑΠΟ 18-ΤΕΛΟΣ ΚΑΙ 29-ΤΕΛΟΣ,ΚΙΡΚΙΝΗ ,ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ,ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΑΤΣΩΝΗ,ΛΥΚΑΟΝΙΑΣ,ΜΑΓΝΗΤΩΝ,ΜΑΔΥΤΟΥ ΑΠΟ 16-ΤΕΛΟΣ ΚΑΙ 17-
ΤΕΛΟΣ,ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ  ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ 1-17,ΜΙΛΗΣΙΩΝ,ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΝ (ΜΟΝΑ),ΜΠΙΖΑΝΟΜΑΧΩΝ,ΜΠΟΔΟΣΑΚΗ ΑΠΟ 20-ΤΕΛΟΣ ΚΑΙ 17-
ΤΕΛΟΣ,ΜΥΚΑΛΗΣ,ΞΑΝΘΟΥ ΑΠΟ 34-ΤΕΛΟΣ ΚΑΙ 37-ΤΕΛΟΣ, 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΟΣ,ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΥ ΑΡΜΟΝΙΑΣ ΑΠΟ 9-ΤΕΛΟΣ ΚΑΙ 10-ΤΕΛΟΣ,ΠΑΝΟΡΜΟΥ,ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ,ΣΑΡΔΕΩΝ,ΣΕΦΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΑΠΟ 9-ΤΕΛΟΣ ΚΑΙ 10-
ΤΕΛΟΣ,ΣΙΝΩΠΗΣ  ΖΥΓΗ ΑΡΙΘΜΗΣΗ, ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ ΑΠΟ 1-23 ΚΑΙ 2-28,ΤΡΙΑΝΤΑΦ.ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΠΟ 2 ΕΩΣ 4 ΚΑΙ ΜΟΝΗ ΑΡΙΘΜΗΣΗ, ΤΡΟΙΑΣ  ΑΠΟ 7-
ΤΕΛΟΣ ΚΑΙ 8-ΤΕΛΟΣ,ΤΡΩΑΔΟΣ  ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ 1-37 ΚΑΙ 2-34,ΥΨΗΛΑΝΤΗ  ΑΠΟ 18-ΤΕΛΟΣ ΚΑΙ 17-ΤΕΛΟΣ,ΦΡΙΞΟΥ,ΧΑΛΚΗΣ  ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ 43-67 ΚΑΙ 44Α-
70,ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ  ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ 13-29 ΚΑΙ 16-34,ΨΑΡΩΝ ΟΛΟΚΛΗΡΗ 
 

72  8Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ  

ΑΓΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ (ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ 13 ΚΑΙ ΖΥΓΟΙ ΑΠΟ 10 ΩΣ ΤΕΛΟΣ),ΑΙΓΙΝΗΣ (ΟΛΟΚΛΗΡΗ),ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ 1-15 ΚΑΙ ΖΥΓΟΙ ΑΠΟ 2-
16), ΑΝΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ (ΟΙ ΖΥΓΟΙ ΑΠΟ 2-6),ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΑΥΤΟΚΡΑΤΟΡΩΝ (ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ 29 ΚΑΙ ΖΥΓΟΙ ΑΠΟ 8 ΩΣ ΤΕΛΟΣ), ΓΟΡΔΙΟΥ 
(ΟΛΟΚΛΗΡΗ),ΔΕΥΚΑΛΙΩΝΟΣ (ΟΛΟΙ ΟΙ ΖΥΓΟΙ),ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ (ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ 1-13 ΚΑΙ ΖΥΓΟΙ ΑΠΟ 2-14),ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ (ΟΛΟΚΛΗΡΗ), ΕΛΙΚΩΝΟΣ 
(ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ 7 ΩΣ ΤΕΛΟΣ), ΕΦΕΣΟΥ (ΟΛΟΚΛΗΡΗ), ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ (ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ 53 ΚΑΙ ΖΥΓΟΙ ΑΠΟ 42 ΩΣ ΤΕΛΟΣ),ΚΑΛΛΙΠΟΛΕΩΣ (ΟΛΟΚΛΗΡΗ), 
ΚΑΨΑΛΗ (ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ 1-27 ΚΑΙ ΖΥΓΟΙ ΑΠΟ 2-16),ΚΙΛΙΚΙΑΣ (ΟΛΟΚΛΗΡΗ),ΚΥΡΚΙΝΗΣ (ΟΛΟΚΛΗΡΗ),ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ (ΟΛΟΙ ΟΙ ΜΟΝΟΙ ΚΑΙ ΖΥΓΟΙ ΑΠΟ 30 
ΕΩΣ ΤΕΛΟΣ), ΛΟΡΔΟΥ ΒΥΡΩΝΟΣ (ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ 17 ΩΣ ΤΕΛΟΣ), ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ 1-27 ΚΑΙ ΖΥΓΟΙ 2-28),ΜΑΔΥΤΟΥ (ΜΟΝΟΙ 1-15 ΚΑΙ ΖΥΓΟΙ 2-
14),ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΟΛΟΚΛΗΡΗ), ΜΑΚΕΛΑΡΑΚΗ (ΜΟΝΟΙ ΚΑΙ ΖΥΓΟΙ)- (ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ: ΜΑΚΕΛΑΡΑΚΗ-ΧΑΛΚΗΣ-ΚΥΡΚΙΝΗΣ- ΑΒΕΡΩΦ), ΜΙΛΗΤΟΥ 
(ΟΛΟΚΛΗΡΗ), MOΝΗΣ ΠΥΡΣΟΥ (ΟΛΟΚΛΗΡΗ),ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΝ (ΖΥΓΟΙ),ΜΠΟΔΟΣΑΚΗ ( ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ 1-15 ΚΑΙ ΖΥΓΟΙ 2-18), ΜΩΡΑΪΤΙΝΗ (ΟΛΟΚΛΗΡΗ),
 ΝΑΒΑΡΙΝΟΥ (ΟΛΟΚΛΗΡΗ), ΞΑΝΘΟΥ (ΜΟΝΟΙ 1-35 ΚΑΙ ΖΥΓΟΙ 2-32),ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ (ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ 1-7 ΚΑΙ ΖΥΓΟΙ 2-8),ΠΛΑΤΑΙΩΝ 
(ΟΛΟΚΛΗΡΗ),ΠΛΑΤΩΝΟΣ (ΟΛΟΚΛΗΡΗ), ΠΡΟΝΟΙΑΣ (ΟΛΟΚΛΗΡΗ),ΠΡΟΥΣΣΗΣ (ΟΛΟΚΛΗΡΗ),ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ (ΟΛΟΚΛΗΡΗ),ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 
(ΟΛΟΚΛΗΡΗ),ΤΟΜΠΑΖΗ (ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ 1-5 ΚΑΙ ΖΥΓΟΙ ΑΠΟ 2-8),ΎΔΡΑΣ (ΟΛΟΚΛΗΡΗ),ΥΨΗΛΑΝΤΗ (ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ 1-15 ΚΑΙ ΖΥΓΟΙ ΑΠΟ 2-16),ΦΩΚΑΙΑΣ 
(ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ 1-17 ΚΑΙ ΖΥΓΟΙ ΑΠΟ 2-18), ΧΑΛΚΩΜΑΤΑΔΩΝ (ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ 1-15 ΚΑΙ ΖΥΓΟΙ 2-16) 

73  9Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ ΑΠΟ 1-77,ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ ΑΠΟ 2-76,ΗΡΩΩΝ ΚΑΛΟΓΡΕΖΑΣ ΑΠΟ 1-59,ΗΡΩΩΝ ΚΑΛΟΓΡΕΖΑΣ ΑΠΟ 2-54, ΑΝΔΡΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟ 1-67, 
ΑΝΔΡΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟ 2-66, ΒΟΣΠΟΡΟΥ ΑΠΟ 1-79,ΒΟΣΠΟΡΟΥ ΑΠΟ 2-72, ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ ΑΠΟ 2-44, ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ ΑΠΟ 1-
47/51,ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ ΕΩΣ 24,Η ΟΔΟΣ ΒΙΘΥΝΙΑΣ ΑΝΗΚΕΙ ΟΛΟΚΛΗΡΗ ΣΤΟ 14Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

74  10Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ  

ΚΥΜΗΣ,ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ,ΛΑΥΡΙΟΥ,ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩΝ,ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ,ΚΥΜΗΣ ΠΡΟΣΤΙΘΕΝΤΑΙ ΟΙ ΟΔΟΙ: ΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟ ΤΟ 104 ΕΩΣ 132, 
ΠΕΡΓΑΜΟΥ ΑΠΟ ΤΟ  41 ΕΩΣ 65 ΚΑΙ ΑΠΟ 48 ΕΩΣ 72, ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ ΑΠΟ 120 ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΕΩΣ ΤΕΛΟΥΣ,  ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ ΑΠΟ 127 ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΕΩΣ ΤΕΛΟΥΣ,  
ΑΛΑΜΑΝΑΣ ΑΠΟ 2 ΕΩΣ ΚΑΙ 18,  ΚΡΗΝΗΣ ΑΠΟ 1 ΕΩΣ ΚΑΙ 13, ΚΡΗΝΗΣ ΑΠΟ 2 ΕΩΣ 14,  Λ. ΚΥΜΗΣ ΑΠΟ 1 ΕΩΣ ΚΑΙ 9 

75  11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ  

ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ,ΓΙΑΝΝΑ,ΔΕΜΙΡΔΕΣΙΟΥ,ΔΕΥΚΑΛΙΩΝΟΣ,ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ,ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ,ΚΥΡΚΙΔΗ,ΜΗΔΕΙΑΣ,ΟΛΥΜΠΙΑΣ,ΟΜΟΡΦΟΚΚΛΗΣΙΑΣ,ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 



12 
 

76  14Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΚΡΙΤΩΝ,ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ,ΑΛΑΜΑΝΑΣ,ΑΛΑΜΑΝΑΣ ΠΑΡΟΔΟΣ,ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ(16-52),ΒΙΘΥΝΙΑΣ,(1-14 & 40-42),ΒΟΣΠΟΡΟΥ(53-139&76-126), 
ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ(83-127&78-116), ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ(69-123&68-102),ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ(55-75&28-38),ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ(33-39&54-
58),ΗΡΩΩΝ ΚΑΛΟΓΡΕΖΑΣ(61-87&56-82), ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ(61-93&46-130), ΚΕΡΚΥΡΑΣ,ΚΡΗΝΗΣ(15-47&16-48), ΚΥΜΗΣ(11-39), ΚΩ, ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ(40-42), 
ΝΟΤΑΡΑ,ΠΑΡΟΔΟΣ ΝΟΤΑΡΑ,ΠΑΡΓΑΣ,ΠΕΡΓΑΜΟΥ(1-39&2-44),ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΝΑΠΗΡΩΝ, ΦΙΛΟΘΕΗΣ(2-20) ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ ΑΠΟ 59 ΕΩΣ ΤΕΛΟΥΣ, ΌΛΗ Η 
ΟΔΟΣ ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ, ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ ΑΠΟ 16 ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΕΩΣ ΤΕΛΟΥΣ, ΑΚΡΙΤΩΝ ΑΠΟ 49 ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΕΩΣ ΤΕΛΟΥΣ, ΑΚΡΙΤΩΝ ΑΠΟ 34 ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΕΩΣ ΤΕΛΟΥΣ, 
ΝΑΥΑΡΧΟΥ ΝΟΤΑΡΑ ΑΠΟ 43 ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΕΩΣ ΤΕΛΟΥΣ, ΝΑΥΑΡΧΟΥ ΝΟΤΑΡΑ ΑΠΟ 48 ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΕΩΣ ΤΕΛΟΥΣ, ΠΑΡΟΔΟΣ ΝΑΥΑΡΧΟΥ ΝΟΤΑΡΑ, 
ΑΛΑΜΑΝΑΣ ΑΠΟ 29 ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΕΩΣ ΤΕΛΟΥΣ, ΑΛΑΜΑΝΑΣ ΑΠΟ 30 ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΕΩΣ ΤΕΛΟΥΣ, ΚΡΗΝΗΣ ΑΠΟ 31 ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΕΩΣ ΤΕΛΟΥΣ, ΚΡΗΝΗΣ ΑΠΟ 28 
ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΕΩΣ ΤΕΛΟΥΣ, Λ.ΚΥΜΗΣ ΑΠΟ 27 ΕΩΣ 39, ΌΛΗ Η ΟΔΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, Η ΟΔΟΣ ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ ΑΠΟ 46 ΕΩΣ 66, Η ΟΔΟΣ ΒΟΣΠΟΡΟΥ ΑΠΟ 53 ΕΩΣ 
ΚΑΙ 79, Η ΟΔΟΣ ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ ΑΠΟ 40 ΕΩΣ 42, Η ΟΔΟΣ Ζ. ΠΗΓΗΣ ΑΠΟ 33-39 ΚΑΙ ΑΠΟ 54-5. Η ΟΔΟΣ ΒΙΘΥΝΙΑΣ ΑΝΗΚΕΙ ΟΛΟΚΛΗΡΗ ΣΤΟ 14ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ. 

77  15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ,ΓΙΑΝΝΑ,ΔΕΜΙΡΔΕΣΙΟΥ,ΔΕΥΚΑΛΙΩΝΟΣ,ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ,ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ,ΚΥΡΚΙΔΗ,ΜΗΔΕΙΑΣ,ΟΛΥΜΠΙΑΣ,ΟΜΟΡΦΟΚΚΛΗΣΙΑΣ,ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

78  16Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

 ΣΠΥΡΟΥ ΛΟΥΗ, ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ, ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ, ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ, ΚΥΜΗΣ, ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ , ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ, ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩΝ, ΛΑΥΡΙΟΥ, 
ΣΠΥΡΟΥ ΛΟΥΗ. ΠΡΟΣΤΙΘΕΝΤΑΙ ΟΙ ΟΔΟΙ: Λ. ΚΥΜΗΣ ΑΠΟ 39 ΕΩΣ 63, ΟΛΗ Η ΟΔΟΣ ΑΝΘΡΑΚΩΡΥΧΩΝ, ΟΛΗ Η ΟΔΟΣ ΦΡΥΓΙΑΣ, Η ΟΔΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΑΠΟ 2 ΕΩΣ ΚΑΙ 48, ΟΛΗ Η ΟΔΟΣ ΒΑΡΙΤΟΣ, ΟΛΗ Η ΟΔΟΣ ΠΑΜΦΥΛΙΑΣ, Η ΟΔΟΣ Μ. ΑΝΤΥΠΑ ΑΠΟ 94 ΕΩΣ 98, ΟΛΗ Η ΟΔΟΣ  ΣΑΓΑΛΑΣΟΥ 

79  19Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ  

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ- ΑΒΕΡΩΦ-ΕΛΙΚΩΝΟΣ-ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΑΥΤΟΚΡΑΤΟΡΩΝ- ΚΥΠΡΟΥ-ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ-ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ-ΔΟΡΥΛΑΙΟΥ-
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ-ΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ-ΙΣΤΡΟΥ- ΤΑΝΑΪΔΟΣ-ΓΑΓΓΡΑΣ-ΚΡΩΜΝΗΣ-ΕΡΜΩΝΑΣΣΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ  
ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΗ ΓΡΑΜΜΗ ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ: 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ- ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΝΑΖΛΗ (ΝΕΑ ΟΔΟΣ) 
ΣΗΜΕΙΩΣΗ: ΣΤΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ 19ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΚΑΙ  ΤΑ ΕΞΗΣ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΩΝ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΟΔΩΝ:  
ΟΔΟΣ ΚΥΠΡΟΥ: ΟΙ ΜΟΝΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ (ΑΡΙΘΜ: 1-3) ΤΜΗΜΑ  ΜΕΤΑΞΥ ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΑΥΤΟΚΡΑΤΟΡΩΝ ΚΑΙ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ)  
ΟΔΟΣ ΑΒΕΡΩΦ: Ο ΑΡΙΘΜΟΣ 20 (ΔΗΛ. ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΩΣ ΤΗΝ ΕΛΙΚΩΝΟΣ) 
ΟΔΟΣ ΝΑΖΛΗ (ΝΕΑ):  ΝΕΟΣΥΣΤΑΤΗ ΟΔΟΣ (ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΗ ΓΡΑΜΜΗ ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ) 

80  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ,ΑΠΟ  ΚΟΡΑΗ ΕΩΣ ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ  ΑΡ. 358-430,ΘΗΣΕΩΣ ΟΡΙΑΚΟΣ ΔΡΟΜΟΣ ΜΕ ΔΙΕΞΟΔΟ ΣΤΗΝ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ, ΜΙΝΩΟΣ 
ΟΡΙΑΚΟΣ ΔΡΟΜΟΣ ΜΕ ΔΙΕΞΟΔΟ ΣΤΗΝ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΟΡΙΑΚΟΣ ΔΡΟΜΟΣ ΜΕ ΔΙΕΞΟΔΟ ΣΤΗΝ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ, ΤΕΝΕΔΟΥ ΟΡΙΑΚΟΣ 
ΔΡΟΜΟΣ ΜΕ ΔΙΕΞΟΔΟ ΣΤΗΝ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ,ΑΥΓΗΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΊΜΒΡΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΕΙΡΗΝΗΣ ΜΕΧΡΙ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΜΕ 
ΈΑΡΟΣ ΑΡ. 2-86 & 1-79, ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ ΜΕΧΡΙ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΜΕ ΈΑΡΟΣ,  ΑΡ. 1-53, 55, & 2-68 ΕΥΕΡΓΕΤΟΥ ΓΙΑΒΑΣΗ ΜΕΧΡΙ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ,  ΑΡ. 
1-39 & 2-32 ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΑΓΡΑΙΩΝ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ ΜΟΥΣΩΝ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΑΝΘΕΩΝ 
ΟΛΟΚΛΗΡΗ ΔΑΙΔΑΛΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, 
ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ ΣΤΡ. ΤΟΜΠΡΑ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΈΑΡΟΣ ΜΕΧΡΙ ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ,  ΑΡ. 1-17 & 2-18 
ΜΑΒΙΛΗ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΕΥΘΥΜΙΑΣ  ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΤΡΩΑΔΟΣ ΜΕΧΡΙ ΚΑΡΒΕΛΑ,  ΜΕΧΡΙ ΑΡ. 19(ΜΟΝΑ) & 
10(ΖΥΓΑ),ΑΓΑΜΕΜΝΟΝΟΣ ΜΕΧΡΙ ΚΑΡΒΕΛΑ, ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΜΕΧΡΙ ΚΑΡΒΕΛΑ, ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ ΜΕΧΡΙ ΚΑΡΒΕΛΑ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ ΜΕΧΡΙ ΚΑΡΒΕΛΑ, ΚΩΝ. 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΧΡΙ ΚΑΡΒΕΛΑ,  ΜΕΧΡΙ ΑΡ. 63 ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΧΡΙ ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ,  ΑΡ. 2-18 & 1-9 ΑΙΟΛΟΥ ΜΕΧΡΙ ΈΑΡΟΣ,  ΑΡ. 1-9 & 2-26,ΝΙΚ. 
ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ ΟΛΟΚΛΗΡΗ,ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΕΧΡΙ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ,  ΑΡ. 2-78 & 1-69 



13 
 

81  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ   78 ΚΑΙ ΠΑΝΩ,ΑΓΙΑΣ ΛΑΥΡΑΣ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ ΑΠΟ ΕΑΡΟΣ ΚΑΙ ΠΑΝΩ, ΑΜΑΡΥΛΛΙΔΟΣ, ΑΝΑΤΟΛΗΣ, ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ, ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ, 
ΒΟΡΡΑ,  ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ,ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ, ΓΡΑΒΙΑΣ ΑΠΟ 1 ΕΩΣ 33,ΕΙΡΗΝΗΣ ΑΠΟ 81,90 ΚΑΙ ΠΑΝΩ, ΕΛΒΕΤΙΑΣ,ΖΕΦΥΡΩΝ, ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ, ΚΑΤΕΡΙΝΙΑ, 
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ, ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ ΑΠΟ 15,22 ΚΑΙ ΠΑΝΩ, ΜΥΡΤΙΑΣ, ΝΑΥΓΙΑΚΤΙΑΣ, ΝΕΑΓΙΟΛΕΩΣ ΑΠΟ 1,2 ΕΩΣ 80, ΝΟΤΟΥ,  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ, ΠΥΛΟΥ, ΡΟΥΜΕΛΗΣ,ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ 

82  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ(ΑΠΌ ΑΡΚΑΔΙΟΥ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΗΠΕΙΡΩΝ),ΗΠΕΙΡΟΥ(ΤΑ ΖΥΓΑ ΑΠΌ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΜΕΧΡΙ ΘΡΑΚΗΣ),ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ(ΌΛΑ ΤΑ ΜΟΝΑ ΚΑΙ 
ΖΥΓΑ ΑΠΌ ΤΟ 62 ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΣ),ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ(ΌΛΑ ΤΑ ΖΥΓΑ ΚΑΙ ΤΑ ΜΟΝΑ ΑΠΌ 47 ΜΕΧΡΙ ΤΕΡΜΑ),ΕΠΤΑΝΗΣΟΥ(ΑΠΌ 28ΚΑΙ 27 Μ3ΧΡΙ 
ΤΕΛΟΣ),ΠΑΤΡ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ(ΟΛΟΚΛΗΡΗ),ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ (ΑΠΟ ΤΟ 88 ΜΕΧΡΙ ΤΟ 128 ΟΠΟΥ ΣΥΝΑΝΤΑ ΤΗ ΣΥΜΗΣ),ΣΥΜΗΣ ( ΟΛΑ ΤΑ ΜΟΝΑ-ΤΑ ΖΥΓΑ 
ΑΝΗΚΟΥΝ ΣΤΟ ΧΟΛΑΡΓΟ),ΚΥΚΛΑΔΩΝ(ΟΛΗ ΜΕΧΡΙ  85ΚΑΙ 118 ΤΑ ΖΥΓΑ),ΑΡΚΑΔΙΟΥ(ΜΟΝΟ ΤΑ ΜΟΝΑ-ΤΑ ΖΥΓΑ ΑΝΗΚΟΥΝΣΤΟ ΧΟΛΑΡΓΟ) 

83  4Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  

 
ΓΑΡΡΥΤΟΥ ΑΠΟ 106 ΜΕΧΡΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΑ ΖΥΓΑ, ΑΛΚΙΒΙΑΔΟΥ ΑΠΟ ΓΑΡΡΥΤΟΥ ΜΕΧΡΙ ΘΗΡΑΣ, ΘΗΡΑΣ  ΑΠΟ ΑΛΚΙΒΙΑΔΟΥ ΜΕΧΡΙ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΣΜΥΡΝΗΣ (ΟΡΙΟ ΜΕ 9Ο-ΑΝΗΚΕΙ ΣΤΟ 9Ο), ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ ΑΠΟ ΘΗΡΑΣ ΜΕΧΡΙ ΚΑΝΑΡΗ, ΚΑΝΑΡΗ ΤΑ ΜΟΝΑ ΜΕΧΡΙ ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ, 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΠΟ ΚΑΝΑΡΗ ΜΕΧΡΙ ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ, ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΑΠΟ ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΜΕΧΡΙ ΧΙΟΥ ΤΑ ΜΟΝΑ, ΧΙΟΥ ΑΠΟ ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΜΕΧΡΙ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ,ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΑΠΟ ΧΙΟΥ ΜΕΧΡΙ ΜΑΝΙΑΚΙΟΥ ΤΑ ΜΟΝΑ ,ΜΑΝΙΑΚΙΟΥ ΑΠΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΣ 
 

84  5Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  
 

ΓΑΡΥΤΤΟΥ ΑΠΟ 104 ΕΩΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ, ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΑΠΟ ΜΑΝΙΑΚΟΥ ΩΣ ΧΙΟΥ ΖΥΓΑ, ΧΙΟΥ ΑΠΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΩΣ ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΟΛΑ, ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΑΠΟ 
ΧΙΟΥ ΩΣ ΤΗΝΟΥ ΖΥΓΑ, ΤΗΝΟΥ ΑΠΟ ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΩΣ ΚΑΝΑΡΗ ΟΛΑ, ΚΑΝΑΡΗ ΑΠΟ ΤΗΝΟΥ ΩΣ ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ, ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ ΑΠΟ ΚΑΝΑΡΗ ΩΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ,        ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΟ ΑΝΑΞΑΓΟΡΑ ΩΣ ΔΡΥΟΠΙΔΟΣ (ΟΡΙΟ ΜΕ 7Ο-ΑΝΗΚΕΙ ΣΤΟ 7Ο), ΔΡΥΟΠΙΔΟΣ ΑΠΟ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΩΣ ΑΡΤΕΜΩΝΟΣ, 
ΑΡΤΕΜΩΝΟΣ ΑΠΟ ΔΡΥΟΠΙΔΟΣ (ΟΡΙΟ ΜΕ 7Ο-ΑΝΗΚΕΙ ΣΤΟ 7Ο) ΩΣ ΨΑΡΡΩΝ, ΨΑΡΡΩΝ ΑΠΟ ΑΡΤΕΜΩΝΟΣ ΩΣ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ, ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ ΑΠΟ 
ΨΑΡΡΩΝ ΩΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ, ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΠΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ ΩΣ ΓΑΡΥΤΤΟΥ ΜΟΝΑ 

85  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΚΟΡΑΗ(ΟΛΗ),ΕΥΕΡΓΕΤΟΥ ΓΙΑΒΑΣΗ(ΑΠΌ ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΕΩΣ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ),ΗΠΕΙΡΟΥ ΟΛΗ ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΥΓΑ ΑΠΟ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΕΩΣ 
ΘΡΑΚΗΣ,ΘΗΣΕΩΣ(ΟΛΗ),ΜΙΝΩΟΣ(ΟΛΗ),ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ(ΟΛΗ),ΤΕΝΕΔΟΥ(ΟΛΗ),ΣΙΩΚΟΥ(ΑΠΌ 28ΗΣ ΕΩΣ ΗΠΕΙΡΟΥ),ΠΑΛΑΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 
ΓΕΡΜΑΝΟΥ(ΟΛΗ),ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ (ΑΠΌ 28ΗΣ ΕΩΣ ΕΠΤΑΝΗΣΟΥ),ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ(ΑΠΌ ΑΓΙΑΣ ΛΑΥΡΑΣ ΕΩΣ ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ),ΛΗΜΝΟΥ(ΟΛΗ),ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ(ΟΛΗ),ΙΘΩΜΗΣ(ΟΛΗ),25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ(ΟΛΗ),ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ(ΑΠΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΩΣ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ),ΑΙΤΩΛΙΑΣ(ΑΠΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΩΣ 
ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ),ΞΑΝΘΟΥ(ΟΛΗ),ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ(ΟΛΗ),ΧΕΙΜΑΡΡΑΣ(ΑΠΟ ΞΑΝΘΟΥ ΜΕΧΡΙ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ),ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ(ΤΑ ΜΟΝΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΧΗ ΕΩΣ 
ΤΗΝ ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ),ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ(ΑΠΟ ΕΠΤΑΝΗΣΟΥ ΕΩΣ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ),ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ(ΑΠΟ ΗΠΕΙΡΟΥ ΕΩΣ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ),ΕΠΤΑΝΗΣΟΥ(ΑΠΟ 
ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ ΕΩΣ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ),28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ (ΟΛΗ) 



14 
 

86  7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  
 

 

ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ ΤΑ ΜΟΝΑ ΑΠΟ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΕΩΣ ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ, ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΤΑ ΖΥΓΑ ΑΠΟ ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ ΕΩΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ, ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ ΤΑ ΖΥΓΑ 
ΑΠΟ ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΕΩΣ ΤΣΑΚΑΛΩΦ, ΤΣΑΚΑΛΩΦ ΤΑ ΜΟΝΑ ΑΠΟ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ ΕΩΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ, ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ 
ΑΠΟ ΤΣΑΚΑΛΩΦ ΕΩΣ ΔΗΜ. ΚΑΡΑΟΛΗ, ΔΗΜ. ΚΑΡΑΟΛΗ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ ΕΩΣ ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ, ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΤΑ ΖΥΓΑ ΕΩΣ ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ, ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ ΤΑ ΜΟΝΑ ΕΩΣ ΧΕΙΛΩΝΟΣ, ΧΕΙΛΩΝΟΣ (ΟΡΙΟ ΜΕ 9ο ΑΝΗΚΕΙ ΣΤΟ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ) ΕΩΣ ΚΑΝΑΡΗ, ΑΠΟ ΚΑΝΑΡΗ ΤΑ ΜΟΝΑ ΕΩΣ 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ, ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΤΑ ΖΥΓΑ ΕΩΣ ΓΑΡΓΗΤΤΟΥ, ΓΑΡΓΗΤΤΟΥ ΤΑ ΖΥΓΑ ΕΩΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ ΕΩΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ, 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ ΕΩΣ ΚΑΝΑΡΗ, ΚΑΝΑΡΗ ΤΑ ΖΥΓΑ ΑΠΟ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ ΕΩΣ ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ, ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ ΑΠΟ ΚΑΝΑΡΗ 
ΕΩΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ (ΟΡΙΟ ΜΕ 5ο /11ο ΑΝΗΚΕΙ 5ο /11ο), ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΟ ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ ΩΣ ΔΡΥΟΠΙΔΟΣ (ΟΡΙΟ ΜΕ 5ο /11ο ΑΝΗΚΕΙ 5ο /11ο), ΔΡΥΟΠΙΔΟΣ 
ΑΠΟ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΩΣ ΑΡΤΕΜΩΝΟΣ (ΟΡΙΟ ΜΕ 5ο /11ο ΑΝΗΚΕΙ 5ο /11ο), ΑΡΤΕΜΩΝΟΣ ΑΠΟ ΔΡΥΟΠΙΔΟΣ ΩΣ ΨΑΡΡΩΝ, ΨΑΡΡΩΝ ΑΠΟ ΑΡΤΕΜΩΝΟΣ ΩΣ 
ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ, (ΟΡΙΟ ΜΕ 5ο /11ο ΑΝΗΚΕΙ 5ο /11ο), ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ ΑΠΟ ΨΑΡΡΩΝ ΩΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ(ΟΡΙΟ ΜΕ 5ο /11ο ΑΝΗΚΕΙ 5ο /11ο), ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΠΟ 
ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ ΩΣ ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ  
 

87  8Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ: ΟΛΟΙ ΟΙ ΖΥΓΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ ΑΠΟ ΤΟ 432 ΚΑΙ ΜΕΤΑ, ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΣΤΑΥΡΟ, ΟΔΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΙΩΝ, ΟΔΟΣ ΣΚΥΡΟΥ,  ΟΔΟΣ 
ΠΡΑΞΙΤΕΛΟΥΣ, ΟΔΟΣ ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ, ΟΔΟΣ ΦΕΙΔΙΟΥ, ΟΔΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ, ΟΔΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΥ, ΟΔΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ, ΟΔΟΣ ΒΑΚΧΟΥ, ΟΔΟΣ ΝΙΚΗΣ, ΟΔΟΣ 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ, ΟΔΟΣ ΤΕΜΠΩΝ, ΟΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ, ΟΔΟΣ ΧΛΟΗΣ, ΟΔΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ, ΟΔΟΣ ΓΡΑΒΙΑΣ (ΟΛΗ), ΟΔΟΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ, ΟΔΟΣ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ, ΟΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑΣ, ΟΔΟΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ, ΟΔΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ, ΟΔΟΣ ΔΡΟΣΙΝΗ, ΟΔΟΣ ΜΕΓΑΛΟΧΑΡΗΣ, ΟΔΟΣ 
ΚΟΣΜΑ ΑΙΤΩΛΟΥ, ΟΔΟΣ ΎΔΡΑΣ, ΟΔΟΣ ΜΙΑΟΥΛΗ, ΟΔΟΣ ΤΑΫΓΕΤΟΥ, ΟΔΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ, ΟΔΟΣ ΕΥΚΑΛΥΠΤΩΝ, ΟΔΟΣ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΟΥ 
ΔΑΒΑΚΗ, ΟΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ: ΑΠΟ 13, 15, 17, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, ΟΔΟΣ ΚΑΡΒΕΛΑ: ΟΛΟΙ ΟΙ ΜΟΝΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ: 1, 3, 5, 7, 9, Κ.Ο.Κ., ΟΔΟΣ 
ΠΕΥΚΑΚΙΩΝ (ΟΛΗ), ΟΔΟΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΟΛΟΙ ΟΙ ΖΥΓΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ ΚΑΙ ΟΙ ΜΟΝΟΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΕΥΚΑΚΙΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑ 17,19,…, ΟΔΟΣ ΤΡΩΑΔΟΣ: 
ΑΠΟ 19, 21, 23, 25, 27, 29, ΟΔΟΣ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ (ΟΛΗ), ΟΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΡΑΛΛΗ (ΟΛΗ),  ΟΔΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ (ΟΛΗ), ΟΔΟΣ ΑΛΑΜΑΝΑΣ (ΟΛΗ), ΑΓ. 
ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΠΟ 71 ΚΑΙ ΠΑΝΩ ΚΑΙ ΜΟΝΟ ΤΑ ΜΟΝΑ. 

88  9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  
 

ΣΟΛΩΝΟΣ(ΜΟΝΑ-ΖΥΓΑ) ΑΠΟ ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ ΕΩΣ ΜΠΕΝΑΚΗ, ΜΠΕΝΑΚΗ ΤΑ ΖΥΓΑ ΑΠΟ ΣΟΛΩΝΟΣ ΕΩΣ ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ, ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΤΑ ΖΥΓΑ ΑΠΟ 
ΜΠΕΝΑΚΗ ΕΩΣ ΚΑΝΑΡΗ, ΚΑΝΑΡΗ ΤΑ ΖΥΓΑ ΕΩΣ ΧΕΙΛΩΝΟΣ, ΧΕΙΛΩΝΟΣ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ ΕΩΣ ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ, ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ ΤΑ ΖΥΓΑ ΕΩΣ 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ, ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ (ΟΡΙΟ ΜΕ 7ο ΑΝΗΚΕΙ ΣΤΟ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ) ΕΩΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΡΑΟΛΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΡΑΟΛΗ (ΟΡΙΟ ΜΕ 7ο ΑΝΗΚΕΙ ΣΤΟ 7Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ) ΕΩΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ,  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ (ΟΡΙΟ ΜΕ 7ο ΑΝΗΚΕΙ ΣΤΟ 7Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ) ΕΩΣ ΤΣΑΚΑΛΩΦ, ΤΣΑΚΑΛΩΦ ΤΑ 
ΖΥΓΑ ΕΩΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ, ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ ΤΑ ΜΟΝΑ ΑΠΟ ΤΣΑΚΑΛΩΦ ΩΣ ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ, ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΤΑ ΜΟΝΑ ΑΠΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΒΑΦΗ ΟΔΟΣ 
ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ, ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ ΤΑ ΜΟΝΑ ΕΩΣ ΣΟΛΩΝΟΣ. 

89  11Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ        

ΓΑΡΥΤΤΟΥ ΑΠΟ 104 ΕΩΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ, ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΑΠΟ ΜΑΝΙΑΚΟΥ ΩΣ ΧΙΟΥ ΖΥΓΑ, ΧΙΟΥ ΑΠΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΩΣ ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΟΛΑ, ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΑΠΟ 
ΧΙΟΥ ΩΣ ΤΗΝΟΥ ΖΥΓΑ, ΤΗΝΟΥ ΑΠΟ ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΩΣ ΚΑΝΑΡΗ ΟΛΑ, ΚΑΝΑΡΗ ΑΠΟ ΤΗΝΟΥ ΩΣ ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ, ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ ΑΠΟ ΚΑΝΑΡΗ ΩΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ,        ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΟ ΑΝΑΞΑΓΟΡΑ ΩΣ ΔΡΥΟΠΙΔΟΣ (ΟΡΙΟ ΜΕ 7Ο-ΑΝΗΚΕΙ ΣΤΟ 7Ο), ΔΡΥΟΠΙΔΟΣ ΑΠΟ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΩΣ ΑΡΤΕΜΩΝΟΣ, 
ΑΡΤΕΜΩΝΟΣ ΑΠΟ ΔΡΥΟΠΙΔΟΣ (ΟΡΙΟ ΜΕ 7Ο-ΑΝΗΚΕΙ ΣΤΟ 7Ο) ΩΣ ΨΑΡΡΩΝ, ΨΑΡΡΩΝ ΑΠΟ ΑΡΤΕΜΩΝΟΣ ΩΣ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ, ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ ΑΠΟ 
ΨΑΡΡΩΝ ΩΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ, ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΠΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ ΩΣ ΓΑΡΥΤΤΟΥ ΜΟΝΑ 

90  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ   

ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Β΄- ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ-ΚΩΝ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ- ΚΗΦΙΣΙΑΣ-ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Β΄. 



15 
 

91  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ-ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Β΄- ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ-ΔΟΥΚΙΣΣΗΣ ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ-ΘΗΣΕΩΣ- ΠΕΝΤΕΛΗΣ-ΓΡΑΒΙΑΣ-ΗΡΩΔΟΥ ΑΤΤΙΚΟΥ-ΔΑΣΟΥΣ-
ΗΡΩΔΟΥ ΑΤΤΙΚΟΥ-ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ-ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Β΄  

92  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ-ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Β΄-ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ-ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΤΡ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε΄- Κ. ΒΑΡΝΑΛΗ-ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΩΝ-ΕΠΙΚΟΥΡΟΥ-ΓΡΙΒΑ-
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ-Κ.ΒΑΡΝΑΛΗ-ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ-ΞΕΝΙΑΣ-ΝΙΚΗΣ-ΤΑΙΝΑΡΟΥ-ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ-ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΗΣ-ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

93  4Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  

ΟΔΟΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ (ΖΥΓΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ) - ΟΔΟΣ ΘΗΣΕΩΣ 21Α -ΟΔΟΣ ΕΡΙΦΥΛΗΣ 03 - ΟΔΟΣ ΓΑΡΥΤΤΟΥ 02 - ΟΔΟΣ ΣΟΥΛΙΟΥ 11 - ΟΔΟΣ 
ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 31 (ΜΟΝΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ) - ΟΔΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 17 (ΜΟΝΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ) - ΟΔΟΣ ΚΡΗΤΗΣ (ΜΟΝΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ) - ΟΔΟΣ ΣΟΦ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 
ΟΔΟΣ ΝΙΡΒΑΝΑ 39 - ΟΔΟΣ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ - ΟΔΟΣ ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ - ΟΔΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 41 (ΜΟΝΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ) -. ΟΔΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ 

94  5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ (ΑΠΟ ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟ)-ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ-ΚΑΔΜΟΥ-ΤΗΝΟΥ-ΔΡΟΣΙΑΣ-ΙΕΡΟΥ ΛΟΧΟΥ- ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ(ΑΝΘΕΩΝ)-ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ-ΠΑΡΟΔΟΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ-ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ (ΑΠΟ ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ)-ΓΑΡΥΤΤΟΥ-ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ-ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

95  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ-ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ-ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ-ΙΩΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΤΖΑΒΕΛΛΑ-ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ-ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

96  7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ-ΤΖΑΒΕΛΛΑ-ΙΩΑΝ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ-ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ-ΠΑΡΝΑΣΣΙΔΟΣ-ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 

97  9Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΟΔΟΣ ΒΑΡΝΑΛΗ ΚΑΙ ΟΔΟΣ ΝΑΡΚΙΣΣΩΝ ΓΩΝΙΑ - ΟΔΟΣ ΝΑΡΚΙΣΣΩΝ (ΤΑ ΜΟΝΑ ΝΟΥΜΕΡΑ) - ΟΔΟΣ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ (ΜΟΝΑ ΚΑΙ ΖΥΓΑ ΝΟΥΜΕΡΑ) - ΔΕΞΙΑ 
ΟΧΘΗ ΡΕΜΑΤΙΑΣ (ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΟΔΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ) - ΟΔΟΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (ΤΑ ΖΥΓΑ ΝΟΥΜΕΡΑ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΟΔΟ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε’) - ΟΔΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε’ 
(ΜΟΝΑ ΝΟΥΜΕΡΑ) - ΟΔΟΣ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ (ΖΥΓΑ ΝΟΥΜΕΡΑ) - ΟΔΟΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ (ΖΥΓΑ ΝΟΥΜΕΡΑ) - ΟΔΟΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ (ΜΟΝΑ ) - ΟΔΟΣ ΒΑΡΝΑΛΗ 
(ΖΥΓΑ ΝΟΥΜΕΡΑ). 

98  10ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ (ΑΠΟ ΤΟ  265 ΕΩΣ 339) - ΟΔΟΣ ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ (ΑΠΟ  4 ΕΩΣ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΜΕ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ) - ΟΔΟΣ ΤΖΑΒΕΛΛΑ (ΑΠΟ  21 
ΕΩΣ  63) - ΟΔΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ (ΑΠΟ 1 ΕΩΣ 19Α) - ΟΔΟΣ ΠΑΡΝΑΣΣΙΔΟΣ (ΑΠΟ  1 ΕΩΣ ΝΟ 59 ΚΑΙ ΑΠΟ  2 ΕΩΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ) - ΟΔΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
(ΑΠΟ  2 ΕΩΣ  18). 

99  11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΟΔΟΣ ΝΑΡΚΙΣΣΩΝ (ΑΠΟ  58 ΕΩΣ  2) – ΟΔΟΣ ΠΡΟΦΗΤΟΥ ΗΛΙΑ (ΑΠΟ 55 ΕΩΣ 69)-ΟΔΟΣ ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ (ΑΠΟ  1 ΕΩΣ 31 - ΑΠΟ ΤΗΝ ΟΔΟ ΓΑΖΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΩ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΚΑΙ ΤΑ ΖΥΓΑ) - ΟΔΟΣ ΓΑΖΙΑΣ (ΑΠΟ  8 ΕΩΣ  2) - ΟΔΟΣ ΑΚΑΚΙΩΝ (ΑΠΟ  31 ΕΩΣ  47 - ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΟΔΟ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ 
ΡΟΓΚΑΚΟΥ ΚΑΙ ΕΩΣ  36, ΤΑ ΖΥΓΑ)- ΟΔΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΓΚΑΚΟΥ (ΑΠΟ  43 ΕΩΣ  65) - ΟΔΟΣ ΣΑΜΟΥ (ΟΛΟΚΛΗΡΗ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΜΕΡΙΑ (ΟΛΑ ΤΑ 
ΜΟΝΑ) ΚΑΙ ΤΑ ΖΥΓΑ ΜΕΧΡΙ ΤΗ ΡΟΓΚΑΚΟΥ ( 46 ΣΤΗ ΣΑΜΟΥ) - ΟΔΟΣ ΦΡΑΓΚΟΚΛΗΣΙΑΣ (ΑΠΟ «ΑΕΠΙ» ΕΩΣ «ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ» ΧΩΡΙΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ) - ΟΔΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ (ΑΠΟ  51Β ΕΩΣ  93) - ΟΔΟΣ ΒΑΡΝΑΛΗ (ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΤΗΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΑΠΟ  62 ΚΑΙ 
ΠΑΝΩ.  



16 
 

100  12ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ-ΠΕΛΛΗΣ-ΟΛΥΜΠΟΥ-ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ-ΓΑΡΥΤΤΟΥ-ΦΑΡΣΑΛΩΝ-ΔΟΥΚ. ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ-ΒΕΛΟΥΧΙΟΥ-ΘΕΟΤΟΚΗ-ΧΕΛΜΟΥ-ΗΒΗΣ-ΘΗΣΕΩΣ-Λ. 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

101  13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΚΗΦΙΣΟΥ-ΠΑΡΝΗΘΟΣ-ΛΑΚΩΝΙΑΣ-Λ.ΠΕΝΤΕΛΗΣ-ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ-ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ-ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ-ΟΛΥΜΠΟΥ-ΠΕΛΛΗΣ-Λ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ-ΚΗΦΙΣΟΥ 

102  14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  

ΔΟΥΚΙΣΣΗΣ ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ-ΗΒΗΣ-ΘΕΟΤΟΚΗ-ΦΑΡΣΑΛΩΝ-ΓΑΡΥΤΤΟΥ-ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ-ΔΟΥΚΙΣΣΗΣ ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ 

103  16Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΠΑΤΗΜΑ ΙΙ (ΟΛΗ Η ΠΕΡΙΟΧΗ). 
ΑΠΟ ΤΟ ΠΑΤΗΜΑ Ι, ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΚΛΕΙΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΔΡΟΜΟΥΣ: ΑΓ. ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΖΥΓΑ ΑΠΟ  92 ΕΩΣ  138 ΝΟΥΜΕΡΟ), 
ΚΑΔΜΟΥ (ΜΟΝΑ ΑΠΟ  1 ΕΩΣ  43), ΤΗΝΟΥ (ΜΟΝΑ ΑΠΟ  15 ΕΩΣ  111 & ΖΥΓΑ ΑΠΟ  14 ΕΩΣ  96), ΔΡΟΣΙΑΣ (ΜΟΝΑ ΑΠΟ  21 ΕΩΣ  41), ΣΥΝΕΧΙΖΕΙ ΙΕΡΟΥ 
ΛΟΧΟΥ (ΜΟΝΑ ΑΠΟ  1 ΕΩΣ  21), ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ (ΜΟΝΑ ΑΠΟ  59 ΕΩΣ  127), ΔΑΝΑΗΣ (ΟΛΟΣ Ο ΔΡΟΜΟΣ - ΜΟΝΑ ΚΑΙ ΖΥΓΑ), ΠΟΝΤΟΥ (ΖΥΓΑ ΑΠΟ  2 
ΕΩΣ  62 ΚΑΙ ΜΟΝΑ ΑΠΟ  1 ΕΩΣ 17), Π. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ (ΜΟΝΑ  ΣΕ ΟΛΟ ΤΟ ΜΗΚΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΑ ΟΡΙΑ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΚΑΙ ΖΥΓΑ ΑΠΟ  18 ΕΩΣ  116 ΟΠΟΥ ΕΙΝΑΙ ΚΑΙ ΟΡΙΟ ΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ) ΚΑΙ ΚΛΕΙΝΕΙ ΣΤΗΝ ΟΔΟ ΑΓ. ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΖΥΓΑ 
ΑΠΟ  92 ΕΩΣ  138). ΣΕ ΟΤΙ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΟΔΟ ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ ΤΟ ΟΡΙΟ ΘΑ ΕΙΝΑΙ ΑΝΑΜΕΣΑ ΣΤΑ ΕΞΗΣ: ΜΟΝΑ  67 ΕΩΣ  163 ΚΑΙ ΖΥΓΑ ΑΠΟ  54 ΕΩΣ  120). 
ΕΝΩ ΑΠΟ ΤΗΝ ΟΔΟ ΑΝΤ. ΤΡΙΤΣΗ ΤΟ ΟΡΙΟ ΘΑ ΕΙΝΑΙ ΑΝΑΜΕΣΑ ΣΤΑ ΕΞΗΣ: ΜΟΝΑ ΑΠΟ  69 ΕΩΣ  155 ΚΑΙ ΖΥΓΑ ΑΠΟ  74 ΕΩΣ  136).  

104  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

Λ.ΠΕΝΤΕΛΗΣ-ΠΙΝΔΟΥ-ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ-ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ-ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ-25ης ΜΑΡΤΙΟΥ-Λ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

105  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ  

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ-Λ.ΠΕΝΤΕΛΗΣ-ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ-ΣΟΛΩΜΟΥ-ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-Β.ΗΠΕΙΡΟΥ-ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 

106  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ  

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ-ΠΙΝΔΟΥ-ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ-ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΑΤΤΙΚΗΣ-ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 

107  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

Λ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ-ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ-ΡΕΜΑΤΙΑΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ-Λ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

108  5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ  

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ- ΥΜΗΤΤΟΥ-ΠΛΑΤΑΙΩΝ-ΜΑΙΝΑΛΟΥ -ΡΟΔΟΠΗΣ-ΚΙΣΣΑΒΟΥ-Δ.ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ-ΒΡΙΛΗΣΣΟΥ - ΑΜΑΖΟΝΩΝ-ΕΒΡΟΥ-Π. 
ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟΥ-ΠΙΝΔΟΥ-ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

109  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ  

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ-Δ. ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΚΙΣΣΑΒΟΥ-ΡΟΔΟΠΗΣ-ΜΑΙΝΑΛΟΥ-ΠΛΑΤΑΙΩΝ-ΥΜΗΤΤΟΥ-ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ-ΠΙΝΔΟΥ-Λ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ-ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 



17 
 

110 1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΟΔΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΤΗΣ ΓΚΟΡΤΖΕΖΑ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΟΔΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΤΗΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ, ΦΕΙΔΙΟΥ 
ΝΟΤΙΑ: ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ, ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ, ΕΥΗΝΟΥ, ΣΠΕΡΧΕΙΟΥ, ΓΙΑΣΕΜΙΩΝ, ΚΟΥΡΑΣΗ, ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΥΤΙΚΑ: ΣΚΟΥΖΕ,ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ, ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ, ΡΕΜΑ ΠΕΝΤΕΛΗΣ-ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ, ΟΡΙΟ ΜΕ Δ.Κ. ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ   

111 2Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ  

ΔΥΤΙΚΑ: ΦΕΙΔΙΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΤΕΡΑ ΟΙ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΠΕΝΤΕΛΗΣ- ΝΤΡΑΦΙ -ΝΤΑΟΥ- ΠΕΝΤΕΛΗΣ.                    

112  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΑΓ. ΣΙΛΑ (ΜΕΤΑ ΤΗ ΔΙΟΝΥΣΟΥ, ΟΛΑ ΤΑ ΝΟΥΜΕΡΑ),ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ ΕΘΝΕΓΕΡΤΩΝ,ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ, Λ. ΚΑΤΣΩΝΗ,ΑΓ. ΣΙΛΑ ΜΕΧΡΙ ΤΗ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΤΑ 
ΝΟΥΜΕΡΑ ΠΡΟΣ ΝΕΑ ΠΕΝΤΕΛΗ,ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘ.,ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ,ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΛΑΟΔΙΚΕΙΑΣ,ΑΓΑΠΗΣ,ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ  ΣΟΦ., ΕΘΝΟΜΑΡΤΥΡΩΝ, 
ΘΡΑΚΗΣ,ΛΕΥΚΑΔΑΣ,ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ, ΒΙΘΥΝΙΑΣ, ΕΙΡΗΝΗΣ, ΑΓΝΩΣΤΩΝ ΗΡΩΩΝ, ΒΙΤΣΙ,ΕΛ. ΠΡΟΣΚΟΠΩΝ, ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ, ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ, 
ΙΕΡΟΥ ΛΟΧΟΥ,ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΑΙΝΟΥ, ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ,ΙΚΑΡΩΝ, ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩΝ ΑΛΗΘΕΙΑΣ, ΕΛΠΙΔΟΣ, ΙΜΒΡΟΥ, ΜΑΝΗΣ, ΑΛΙΑΚΜΟΝΟΣ, 
ΓΙΑΛΟΥΡΟΥ ΠΕΤΡΟΥ,ΕΛΥΤΗ ΟΔ.,ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ,ΜΑΡΑΘΗ,ΑΛΣΟΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ,ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ,ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ 1909, ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΟΝΟΜΑΧΩΝ,ΑΜΦΙΚΤΥΟΝΙΩΝ,ΓΡΑΜΜΟΥ,ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ,ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ,ΜΑΡΚΟΥ ΜΠΟΤΣΑΡΗ,ΑΝΑΠΗΡΩΝ ΠΟΛΕΜΟΥ,ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ,ΕΠΤΑΝΗΣΟΥ,ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ,ΜΑΡΤΙΟΥ 25Ης,ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ,ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ,ΕΥΒΟΙΑΣ, ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ.Π, ΑΝΤΙΟΧΕΙΑΣ,ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ, 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ,ΑΞΙΟΥ ΕΥΕΡΓΕΤΩΝ,ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ, ΜΙΑΟΥΛΗ,ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ, ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ, ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ, ΜΟΝΗΣ ΚΥΡΙΛΟΥ,ΑΡΕΤΗΣ,ΔΑΒΑΚΗ 
ΠΙΝΔΟΥ,ΕΥΡΩΤΑ,ΚΑΝΑΡΗ,ΜΟΥΣΚΟΥ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ (ΜΟΝΑ),ΔΕΛΒΙΝΟΥ,ΕΥΣΕΒΕΙΑΣ ΚΑΠΑΔΟΚΙΑΣ,ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ,ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ,ΔΙΓΕΝΗ ΕΟΚΑ,  
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ,ΜΥΣΙΑΣ,ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ,ΔΥΡΑΧΙΟΥ,ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ,ΑΡΧΙΠΕΛΑΓΟΥΣ,ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ,ΖΑΛΟΓΓΟΥ,ΚΑΡΑΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΝΑΝΖΙΑΝΖΙΝΟΥ,ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ,ΚΕΦΑΛΗΝΙΑΣ,ΝΙΚΑΙΑΣ,ΑΧΕΛΩΟΥ, ΚΗΦΙΣΙΑΣ Λ.,ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ,ΑΧΕΛΩΟΥ,ΚΙΛΙΚΙΑΣ,ΝΙΚΟΠΟΛΕΩΣ,  
ΗΠΕΙΡΟΥ,ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ,ΗΡΟΔΟΤΟΥ,ΚΟΡΥΤΣΑΣ,ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ, ΚΡΗΤΗΣ,ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 28Ης,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ,ΟΜΗΡΟΥ 

113  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ  

25ης ΜΑΡΤΙΟΥ,28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ,Α.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ,Α.ΤΡΙΤΣΗ,ΑΒΥΔΟΥ,ΑΓ ΣΑΡΑΝΤΑ Α0.ΔΙΑΚΟΥ 
ΑΙΓΙΝΗΣ,ΑΛ.ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ,ΑΜΟΡΓΟΥ,ΑΝΔΡΟΥ,ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ,ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ,Γ.ΓΕΝ ΝΗΜΑΤΑ,Γ.ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ,ΔΗΜ 
ΨΑΘΑ,ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ,ΔΟΥΚ.ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ.ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ,ΕΠΤΑΝΗΣΟΥ,ΖΟΩΔΟΧ.ΠΗΓΗΣ,ΗΡΩΟΥ,ΘΑΣΟΥ,ΘΗΡΑΣ,ΙΚΑΡΙΑΣ,Κ.ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ,ΚΑΛΑΜΒΟΚΗ,
ΚΑΛΛΕΡΓΗ ,ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ,ΚΕΑΣ,ΚΕΡΚΥΡΑΣ,ΚΗΘΥΡΩΝ,ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ,ΚΟΡΙΤΣΑΣ,ΚΡΗΤΗΣ, ΚΥΘΝΟΥ,ΚΥΚΛΑΔΩΝ, Λ.ΠΕΝΤΕΛΗΣ,ΛΕΥΚΑΔΟΣ, 
Μ.ΜΕΡΚΟΥΡΗ,Μ.ΜΠΟΤΣΑΡΗ, Μ.ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ,ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ,ΜΕΝΑΝΔΡΟΥ,ΜΗΚΥΝΩΝ,ΜΗΛΟΥ,ΜΟΣΧΟΠΟΛΕΩΣ, ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ, 
ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ, Ν.ΠΛΑΣΤΗΡA,ΝΑΞΟΥ,ΟΔ.ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ, Π.ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ.ΤΣΑΛΔΑΡΗ,ΠΑΠΑΓΟΥ,ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ,ΠΑΡΟΥ,ΠΟΓΡΑΔΕΤΣ, 
ΠΟΝΤΟΥ,Σ.ΜΠΕΓΚΑ,ΣΑΜΟΥ,ΣΕΡΙΦΟΥ,ΣΙΚΙΝΟΥ,ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟΥ,ΣΙΦΝΟΥ,ΣΟΛΩΜΟΥ, ΣΟΥΛΙΟΥ, ΣΟΦ ΒΕΜΠΟ,ΣΠΑΡΤΗΣ,ΣΤΡ. ΛΕΛΟΥΔΑ,ΣΥΜΗΣ, 
ΣΥΡΟΥ,Τ.ΙΣΑΑΚ,ΤΕΝΕΔΟΥ,ΤΖΑΒΕΛΛΑ, ΤΗΝΟΥ,ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ,ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ,ΨΑΡΩΝ 

114  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

 ΠΑΠΑΓΟΥ(ΖΥΓΑ), ΜΕΝΑΝΔΡΟΥ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΙΑΚΟΥ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ, ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ 
 ΣΟΥΛΙΟΥ, Λ. ΠΗΓΗΣ(ΜΟΝΑ ΑΠΟ 47 ΚΑΙ ΜΕΤΑ), ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ(ΜΟΝΑ ΚΑΙ 43),ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ(ΜΟΝΑ),ΣΜΥΡΝΗΣ,ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ, 
ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ(ΜΟΝΑ), 
 ΠΑΤΡ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ,ΙΩΑΝΝΟΥ ΤΣΙΓΑΝΤΕ, ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ, ΟΡΙΑ ΔΗΜΟY ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ,ΠΑΠΑΓΟΥ,28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ, 
 17ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΙΑΚΟΥ(ΖΥΓΑ) 

115  3Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ  

17ΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ-ΑΓΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ ΛΑΥΡΑΣ-ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ-ΑΓΙΟΥ ΣΙΛΑ-ΑΘΗΝΑΣ-ΑΛΑΜΑΝΑΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΕΩΣ-
ΑΝΑΠΗΡΩΝ ΠΟΛΕΜΟΥ-ΑΝΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ-ΑΠΟΛΛΩΝΟΣ-ΑΡΑΧΩΒΗΣ-ΑΡΕΩΣ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΑΥΛΙΔΟΣ-ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ-ΑΧΙΛΛΕΩΣ-ΒΑΣ. ΜΠΑΛΑΣΑΚΗ-
ΔΕΛΦΩΝ-ΔΗΜΗΤΡΟΣ-ΔΙΟΝΥΣΟΥ-ΔΙΟΣ-ΔΡΑΜΑΣ-ΔΡΥΑΔΩΝ-ΕΘΝΑΡΧΟΥ ΜΑΚΑΡΙΟΥ-ΕΛΠΙΔΑΣ-ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ-ΕΠΙΜΗΘΕΑ-ΕΡΑΤΟΥΣ-ΕΡΜΟΥ-
ΕΣΤΙΑΣ-ΗΡΑΣ-ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ-ΗΣΙΟΔΟΥ-ΗΦΑΙΣΤΟΥ-Ι.ΤΣΙΓΑΝΤΕ-ΙΕΡΟΛΟΧΙΤΗ ΑΝΤ. ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ-ΙΕΡΟΛΟΧΙΤΗ ΑΝΤΙΣΜ/ΧΟΥ  Γ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ-



18 
 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ-Κ.Χ.295-ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ-ΚΑΛΛΙΠΟΛΕΩΣ-ΚΑΛΥΨΟΥΣ-ΚΙΡΚΗΣ-ΚΛΕΙΟΥΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ-ΛΟΡΔΟΥ ΒΥΡΩΝΟΣ-ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ-
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗΣ-ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ-ΜΟΥΣΩΝ-ΜΥΚΟΝΟΥ-ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ-ΝΑΥΠΛΙΟΥ-ΝΥΜΦΩΝ-ΟΛΥΜΠΙΑΣ-ΟΛΥΜΠΟΥ-ΟΜΗΡΟΥ-ΟΥΡΑΝΙΑΣ-ΠΑΝΔΩΡΑΣ-
ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ-ΠΗΓΗΣ-ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ-ΠΟΛΥΜΝΙΑΣ-ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ-ΠΡΟΜΗΘΕΩΣ-ΠΥΘΙΑΣ-ΣΜΥΡΝΗΣ-ΣΟΛΩΜΟΥ-ΣΥΝΤ/ΧΟΥ Ν. 
ΜΟΥΣΧΟΥΝΤΗ-ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ-ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ-ΤΡΟΙΑΣ-ΦΡΟΝΗΣΗΣ-ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ-ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ-ΩΡΑΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ-ΩΡΕΙΑΔΩΝ 

116  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

ΜΟΣΧΟΥΝΤΗ-ΑΝΑΠ.ΠΟΛΕΜΟΥ-ΠΗΓΗΣ-ΤΖΑΒΕΛΑ-ΠΟΝΤΟΥ-ΑΒΥΔΟΥ-ΠΑΝ.ΤΣΑΛΔΑΡΗ-Α.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ-Λ.ΠΕΝΤΕΛΗΣ-ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ-Λ.Ν.ΠΕΝΤΕΛΗΣ–
ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ- ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ- ΗΡΟΔΟΤΟΥ- 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ- ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ- ΡΕΜΑ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ- ΑΝ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 

 

                                                              

                 

ΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΕ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 2021-2022 

1 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ 
-ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

1.  Δ/ΝΣΗΣ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (ΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ, ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ, ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΚΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΔΗΜΟ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΤΙΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ 
: ΚΟΛΩΝΟ, ΣΕΠΟΛΙΑ, ΠΑΤΗΣΙΑ, ΚΥΨΕΛΗ, ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ, ΙΛΙΣΙΑ, ΓΟΥΔΙ, ΠΟΛΥΓΩΝΟ, ΓΚΥΖΗ, ΜΟΥΣΕΙΟ, ΆΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΠΕΔΙΟ ΆΡΕΩΣ, 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ, ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΣ, ΚΟΛΩΝΑΚΙ, ΡΙΖΟΥΠΟΛΗ), Δ/ΝΣΗΣ Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ), Δ/ΝΣΗΣ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (ΤΟΥΣ 
ΔΗΜΟΥΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ , ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ, ΙΛΙΟΥ, ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΔΗΜΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΤΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΥ ΕΩΣ ΤΗΝ 
ΟΔΟ ΕΘΝΑΡΧΟΥ ΜΑΚΑΡΙΟΥ, Η ΟΠΟΙΑ ΜΕΤΟΝΟΜΑΖΕΤΑΙ ΣΕ ΤΣΑΛΔΑΡΗ-ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ-ΑΓΙΟΥ ΙΕΡΟΘΕΟΥ), Δ/ΝΣΗΣ Π.Ε. Α΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ, ΣΠΑΤΩΝ, ΓΕΡΑΚΑ, ΑΝΘΟΥΣΑΣ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, ΡΑΦΗΝΑΣ, Ν. ΜΑΚΡΗΣ, ΜΑΡΑΘΩΝΑ, ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ, 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ, ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ, ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΛΑΥΡΙΟΥ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ, ΚΕΡΑΤΕΑΣ, ΚΟΥΒΑΡΑ ΚΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΔΗΜΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΤΟ 
ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΥ ΜΕ ΟΡΙΟ ΤΗΝ ΟΔΟ ΛΑΥΡΙΟΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ-ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ), Δ/ΝΣΗΣ Π.Ε. Β΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΟΛΟΥΣ 
ΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ), Δ/ΝΣΗΣ Π.Ε. Α΄ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ) 
 

2 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

3 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ, ΔΗΜΟΣ ΠΕΥΚΗΣ ( ΠΕΥΚΗ – ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ), ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ(ΨΥΧΙΚΟ-ΝΕΟ ΨΥΧΙΚΟ, ΦΙΛΟΘΕΗ) 
 
  



19 
 

4 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
«ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ» 

ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΠΑΡΣΚΕΥΗΣ,ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ(ΚΗΦΙΣΙΑ ,ΕΚΑΛΗ,Ν. ΕΡΥΘΡΑΙΑ),ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ,ΔΗΜΟΣ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ,ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ,ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ(ΠΕΝΤΕΛΗ-Ν. ΠΕΝΤΕΛΗ,ΜΕΛΙΣΣΙΑ) 

5 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ, ΠΕΥΚΗΣ- ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ , ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ,ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,ΨΥΧΙΚΟΥ- ΦΙΛΟΘΕΗΣ(ΨΥΧΙΚΟ,ΝΕΟ 
ΨΥΧΙΚΟ,ΦΙΛΟΘΕΗ),ΑΧΑΡΝΩΝ(ΑΧΑΡΝΕΣ-ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΕΣ),ΦΥΛΗΣ(ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ,ΖΕΦΥΡΙ,ΦΥΛΗ). ΕΠΙΣΗΣ ΘΑ ΔΕΧΕΤΑΙ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΩΝ 
ΔΗΜΩΝ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΚΑΙ ΚΗΦΙΣΙΑΣ(ΚΗΦΙΣΙΑ,ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ,ΕΚΑΛΗ) ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΔΥΤΙΚΑ ΤΗΣ ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ. 

6 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(ΠΙΚΠΑ) 
 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΑ, ΔΙΟΝΥΣΟΥ, ΡΑΦΗΝΑΣ, ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΠΑΛΛΗΝΗΣ, ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ, ΠΑΙΑΝΙΑΣ, ΚΡΩΠΙΑΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ, 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ, ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ, ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ, ΠΕΝΤΕΛΗΣ, ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ, ΩΡΩΠΟΥ, ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΚΑΙ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΠΟΥ 
ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΑΠΟ ΤΗ ΛΕΩΦΟΡΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
 

 

 

 

                                       Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 

   

                                 Δρ Χαράλαμπος Μπαμπαρούτσης 


